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n Seçim çalışmaları kapsamında Silivri ve 
Arnavutköy’e ziyaretlerde bulunan İYİ Parti 
İstanbul 3. Bölge Milletvekili Adayı Özdemir 
Polat, Arnavutköy’de gerçekleştirdiği KAIDER 
ziyaretinde İYİ Parti saflarında yer alma ge-
rekçelerini açıklayarak, “Sayın genel başka-
nımız Meral Akşener’in bana yaptığı davete 
kayıtsız kalamazdım” dedi. n 11 - 12’DE

ÖZDEMiR POLAT 

Sahaya İndi

“Akşener’in 

Davetine 

Kayıtsız 
Kalamazdım”

İki yıl önce İBB’de yaptığı gündem dışı konuşmayla Ata-
türk Havalima’nına ait arazinin park olarak İstanbullu-

ların hizmetine sunulması için girişimlerde bulunan CHP 
İBB ve Bahçelievler Meclis Üyesi Mehmet Berke Merter’e 

ilk cevap Cumhurbaşkanı Erdoğan’dan geldi. n 10’DA

CHP 3. Bölge Milletve-
kili Adayı Özgür Karabat, 
24 Haziran seçim turlarına 
başladı. İlk olarak Küçükçekmece 
ilçe başkanlığını ziyaret eden Kara-
bat, devam eden günlerde CHP 3. 
Bölge’de bulunan diğer ilçe başkan-
lıklarını da ziyaret ederek partililer 
ile bir araya geldi.  n SAYFA 8’DE

“Atatürk Havalimanı’nın 
Pistleri de Sökülmesin”

İmar Affı Mı? 
İmar Barışı Mı?

İTO Mimarlık Mühendislik 
Meslek Komitesi Başkanı Mimar 
Süleyman Uluocak, Resmi Gaze-
tede yayınlanan "İmar Barışı"nı, 
yayınlandığı şekliyle vatandaş-
lara anlattı. n Sayfa 4’TE

iYi Parti’li Zihniye Gürkan’dan çarpıcı Türkiye değerlendirmesi

“Enkaz Değil, 
Moloz Yığını 
Altında”

Türkiye’de yaşanan siyasi ve 
ekonomik sorunlara dair gazete-
mize çarpıcı açıklamalarda bulu-
nan İYİ Parti 3. Bölge Milletvekili 
Adayı Zihniye Gürkan, 
“Türkiye bir enkaz 
değil, moloz yığının 
altında altında” 
ifadelerini 
kullandı. 
n 2’DE

Konu 
Komşuya Park

Çatalca Belediye Başkanı Cem 
Kara’nın sosyal belediyecilik anla-
yışı içinde tüm vatandaşlara hitap 
edebilecek çalışmaları ile Çatalca’da 
yaşamanın bir ayrıcalık olduğunu, 
halkımızın talep ve ihtiyaçlarının 
çözümü noktasında çalışmalar tüm 
hızıyla devam ederken yeni proje-
lerde bir bir hayata geçirileceğini 
belirtti. n SAYFA 7’DE

Öngel, En Çok 
Desteklenen 
Milletvekili Adayı

Milliyetçi Hareket Partisi 
(MHP) 3.Bölge Milletvekili 
Adayı Gökhan Türkeş Öngel, 
Milletvekili Tv’de gerçek-
leşen destek oylamasında 
vatandaşlar tarafından en 
çok desteği alan milletvekili 
oldu. n SAYFA 6’DA

Zeytinburnu 
İYİ Olacak!

İYİ Parti Zeytin-
burnu İlçe Başkanı 

Ahmet Çelik, se-
çim çalışmalarına 

başladıklarını 
ifade ederek, 

“Çalmadık 
kapı, sıkıl-

madık el 
bırakma-
yacağız. 

Zeytin-
burnu 

bizimle 
birlik-

te İYİ 
olacak” 

dedi. 
n SAYFA 

8’DE

24 Haziran’da yapılacak erken genel seçimler için si-
yasi partiler milletvekili aday listelerini geçen hafta 
açıklamışlardı. Listelerin açıklanmasıyla adayların 
profilleri de dikkat çekmeye başladı. n 9’DA

“Mahallemizin Milletvekili”

Vatandaşın Evinden 
Zorla Karot Aldılar

Bakırköy Osmaniye Ma-
hallesi’nde bulunan, elektirik, 
su ve kanalizasyon bağlantıları 
mevcut, tapulu şahsi mülkü-
ne kolluk kuvvetleri ile karot 
aldıran Bakırköy Belediyesi’ne 
isyan eden Ahmet Akça, 
“Yapılan işlem hukuksuzdur” 
diyerek isyan etti. n 3’TE

Şizofrenmiş.!

Ümraniye’de bir okulun 
bahçesine girerek Atatürk hey-
kelini yerinden söken M.T. ile 
ilgili mahkeme kararını verdi. 
Açıklanan karara göre; suç 
tarihinde şizofreni hastalığının 
alevli döneminde olduğu yönün-
de rapor bulunan şüphelinin 
cezalandırılmasına yer olmadı-
ğına karar verildi. n 3’TE

Yine Kadın 
Yine Cinayet

Küçükçekmece’de, yaşa-
yan 34 yaşındaki Seher Çe-
tintaş,  bir süre önce eşinden 
boşandı. Kendisiyle birlikte 
olmak isteyen Ahmet Kalen-
der’in bu isteğini reddedince 
kurşun yağmuruna tutula-
rak öldürüldü. n 3’TE

Esenyurt’ta Bakan’lı İftar
Esenyurt Kars-Iğ-

dır-Ardahan dernekle-
rinin organize ettiği, 
Esenyurt Belediye-
si’nin sponsorluğu ve 
ev sahipliğinde Esen-
yurt Turgut Özal stadyumunda gerçekleşen 
iftar yemeği Ulaştırma ve Haberleşme Bakanı 
Ahmet Aslan’ın da katılımı ile yapıldı. n 6’DA

“Okulcu Hasan” Şaşırtmadı
Yaptığı ve yaptırdığı okullarla bölge 

kamuoyunda“Okulcu Hasan’’ olarak 
anılan Büyükçekmece Belediye Başkanı 
Dr. Hasan Akgün, Kumburgaz’a mo-
dern bir okul daha kazandırdı. n 7’DE

Kamyon terörü devam ediyor.!
İstanbul'da sayıları 10 bini bulan hafriyat kamyonu ve beton 

mikserinin adeta bir potansiyel katil gibi dolaştığını söyleyen Don 
Kişot Bisiklet Kolektifi ve Kuzey Ormanları Savunması üyeleri yetki-
lilere bir kez daha önlem alınması çağrısında bulundu. n 3’TE

İstanbul 
Kirli Çıktı

Bir yandan çarpık kentleşme, bir yandan trafik karmamaşı, bir yandan aşırı nüfus İstan-
bul’u yaşanmaz hale getirirken, uluslararası araştırma kuruluşları tarafından yapılan anket ve 

inceleme çalışmaları da artık “ne olacak bu memleketin hali?” dedirtmeye başladı. n 5’TE

Bakan Aslan Müjdeyi Verdi

Banliyö Aralık’ta Açılıyor
Ulaştırma, Denizcilik ve 

Haberleşme Bakanı Ahmet 
Arslan, Gebze-Halkalı hat-
tının test sürüşünü gerçek-
leştirdi; banliyö hattının 
Aralık ayında açılacağı müj-
desini verdi. n SAYFA 7’DE
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iYi Parti’li Zihniye Gürkan’dan çarpıcı Türkiye değerlendirmesi

“Enkaz Değil, 
Moloz Yığını 
Altında”
Türkiye’de yaşanan siyasi ve ekonomik sorunlara dair ga-
zetemize çarpıcı açıklamalarda bulunan İYİ Parti 3. Bölge 
Milletvekili Adayı Zihniye Gürkan, “Türkiye bir enkaz 
değil, moloz yığının altında altında” ifadelerini kullandı

BAĞCILAR- 24 Haziran seçimlerine 
sayılı günler kala partilerin çalışmaları 
da gün geçtikçe artmaya başladı. Alan-
larda kendilerini ve partilerini tanıtan 
milletvekili adayları ise adeta bir 
maraton yarışmacısı gibi çalışmadan ça-
lışmaya koşuyor. Türk siyasetine hızlı bir 
giriş yapan ve yakaladığı ivme ile Türk 
halkının geniş bir kesiminden olumlu 
tepkiler alan Cumhurbaşkanı Adayı 
Meral Akşener’in genel başkanlığında 
kurulan İYİ Parti’de seçimde girecek olan 
iddialı partilerden biri.
‘ENKAZ DEĞİL MOLOZ YIĞINI’

‘Türkiye İYİ olacak’ sloganı ile yolan 
çıkan İYİ Parti, kısa sürede ciddi bir kit-
leye sahip olurken, İYİ Parti Milletvekili 
adayları da kendi bölgelerinde deyim 
yerindeyse karınca gibi çalışıyor. İşte 

bu adaylardan biri olan İYİ Parti 3.Bölge 
Milletvekili Adayı Zihniye Gürkan ile 
Türkiye’nin siyasi ve ekonomik sorunla-
rına dair hoş bir sohbet gerçekleştirdik. 
Gazetemize yaptığı çarpıcı açıklamala-
rında Türkiye’nin hem siyasi hem de eko-
nomik olarak oldukça zor bir süreçten 
geçtiğini ifade eden Gürkan, “Türkiye, 
yaşadığımız dönemde bir enkaz değil 
moloz yığının altında kalmış durumda” 
dedi.

İşte İYİ Parti 3.Bölge Milletvekili 
Adayı Zihniye Gürkan ile yaptığımız 
röportajın detayları
‘PASİF OLARAK 
İLGİLENİYORDUM’

n Öncelikle Sizi Tanıyalım? Zihniye 
Gürkan kimdir?

66 yılında İstanbul’da doğdum, 
ilk orta ve liseyi Tekirdağ Malkara da 
bitirdim aslen Tekirdağ Malkara’lıyım. 
Siyasetçi bir ailenin tek çocuğuyum, 

üniversite tahsilimi İstanbul Üniversite-
si siyasal bilgiler fakültesinde tamam-
ladım, kamu yönetimini bitirdim 1987 
yılında. 1988-2012 yılları arasında Türk 
Hava Yollarında uçuş personeli olarak 

çalış-

tım. 2012 yılında sorumlu kabin amiri 
olarak Türk Hava Yollarından emekli 
oldum. Siyaset sadece pasif olarak 
ilgileniyordum, İYİ Partinin kurulma-
sıyla birlikte aktif olmaya karar verdim 
ve Bağcılar İlçe Teşkilatında kurucu üye 
olarak yer aldım.
‘CESURLARIN PARTİSİ’

n Neden İYİ Parti?
Yeni bir soluk, yeni bir hareket ama 

en önemlisi de her şeye dur diyebilecek 
cesarete sahip bir kadının liderliğinde 
kurulan cesurların partisi. Bu açıdan İYİ 
Parti’de olmaktan gurur duyuyorum. 
Her ne kadar siyasette aktif bir ailede 
yetişmiş olsam da, kendi adıma siyaset 
yapma kararını Meral Akşener’i 
tanıdıktan sonra verdim. Ve İYİ 
Partinin kurulmasıyla Bağcılarda 
Partiye üye oldum ve İlçe’nin kurul-
masında çalışmalarda bulundum. 
Sloganımız ‘Türkiye İYİ olacak.’ Buna 
yürekten inanıyorum. Gerek siyasi 
gerekse ekonomik çözümlerimizle 
Türkiye’yi İYİ günler bekliyor. Tüm 
partili arkadaşlarım gibi ben bu 
uğurda çalışıyor ve İYİ Parti’de görev 
almaktan dolayı gurur duyuyorum. 
‘OLUMLU TEPKİLER ALDIM’

n Adaylığınız Açıklandıktan Sonra 
Ne Tür Tepkiler Aldınız?

Çok olumlu tepkiler aldım, etrafım-
daki çoğu ilgisiz görünen insanların 
hepsi siyasetle yeniden ilgilenmeye 
başladılar. Zaten teşkilatım sonuna 
kadar destekliyordu en başından bu 
yana özellikle başkanımızın çok büyük 
desteğini gördüm. Kendi yakın çev-
remden aldığım tepkilerde olumlu. İYİ 
Parti çatısı altında olmaktan dolayı çok 
mutluyum. 
‘ENKAZ BİLE DEĞİL’

n Ülkenin Durumunu Nasıl Değer-
lendiriyorsunuz?

Ülkenin gidaşatını ne yazık ki iyi 
göremiyorum. İktidarın açıklamalarına 
baktığınızda herşey güllük gülüstanlık 
gibi. Ama halk açısından baktığımızda 
durumun hiçte öyle olmadığını görebi-
lirsiniz. Eski yıllarda iktidarlar değişir-
ken, ‘Bir enkaz yığını devraldık’ söylemi 
vardı. Şimdi baktığınız da iktidar 
değiştiğinde devr alınan bir enkaz değil 
moloz yığını olacak.
‘SOSYAL HAKLAR ÖNCELİĞİM’

n Sizi Siyasette Hangi Alanda Daha 
Aktif Göreceğiz?

Milletvekili olduğum takdirde, özel-
likle kadın hakları konusunda ve sosyal 
haklar konusunda aktif olacağımdan 
emin olabilirsiniz. Ekonomi konusunda 
diyemiyorum çünkü o konu benim 
uzmanlık alanıma girmiyor, uzman kad-

rolarımız o konularla ilgilenecektir ama 
ben sosyal konularda çok aktif olacağım.
‘TÜRKİYE ‘İYİ’ OLACAK’

n Son Olarak Seçmene Ne Söylemek 
İstersiniz?

Bizler için 1 oyun bile çok kıymeti 
var. Türkiye’nin gidişatının halkımız 
bizden çok daha iyi görüyor. Halkımız 
sağ duyu ve feraseti ile kime nasıl yetki 
vereceğini en iyi bilendir. Ama şunu 
belirtmem gerekir ki; yeniden hayal ku-
rabilmek için, çocuklarının geleceğinden 
emin olabilmek için ama en önemlisi 
her yeni güne yeni bir umutla başlaya-
bilmek için İYİ Parti demeliler. Türkiye 
İYİ Parti ile iyi olacak.

ELİZAN ALTUNUFAĞI

İYİ Parti 3. Bölge 
Milletvekili Adayı 
Zihniye Gürkan

Zihniye Gürkan 
Sahaya İndi!
İYİ Parti 3. Bölge Milletvekili 
Adayı Zihniye Gürkan, 24 
Haziran’da yapılacak Cum-
hurbaşkanlığı seçim çalışma-
larına Bağcılar’dan başladı.

Milletvekili aday listeleri-
nin YSK'ya teslim edilmesinin 
ardından seçim çalışmalarına 
başlayan Zihniye Gürkan, 
halkın kendilerine gösterdiği 
teveccühten büyük memnuni-
yet duyduğunu ifade ederek, 
seçimi alacaklarına inandıkla-
rını söyledi.

Bağcılar'da kurulan seçim 
standını ziyaret ederek çalış-
malarına başlayan Gürkan, "İyi 
bir gelecek bizi bekliyor" dedi.

Bağcılar seçim standında 
gençler ve kadınlarla sohbet 
eden Gürkan; ‘’24 Haziran’da 
Türkiye'de yepyeni bir dönem 
başlayacak. Ak Parti hükü-
metinin ülkemizi içine soktu-
ğu ekonomik dar boğazdan ve 
kavga halinden, Sayın Meral 
Akşener’in Cumhurbaşkanlığı 
ile kurtulacağız. İYİ Parti gele-
cek, her şey iyi olacak" dedi.

Seçim standında çalışan 
partililerini çalışmalarından 
dolayı da kutlayan 3. Bölge 
Milletvekili Adayı Zihniye Gür-
kan, "Ülkem adına hepinize 
teşekkür ediyorum’’ diyerek va-
tandaşlarla sohbet etti. 

n Elizan Altunufağı / 
Kent Yaşam



Memleketin hali ortada. Bıra-
kın doların yükselmesini, ekono-
minin S.O.S. vermesini, işsizliğin 
artıp, fakir fukaranın geçinemez 
olmasını, sokağa çıkın, kalabalığa 
karışın ya da aracınız varsa trafiğe 
girin görürsünüz durumu..

Psikolojisi normal, kendi ha-
linde, etliye sütlüye dokunmayan 
biriyseniz karşılaştığınız her anor-
mallik sizi biraz daha gerer.. Ya bir 
tavaya kulp olursunuz ya da biriyle 
dalaşır, başınızı derde sokarsınız..

Ben şahsen artık işim olmadığı 
zamanlar, çok 
zorunlu olma-
dıkça evden 
dışarı çıkmama-
ya gayret ediyo-
rum. Dışarıdaki 
işlerimi de en 
kısa sürede biti-
rip, kendimi eve 
atıyorum.

Çünkü gün 
boyu karşıma o 
kadar abuk subuk insan 
çıkıyor, o kadar anormal dav-
ranışlarla karşılaşıyorum ki sinir 
katsayım tavan yapıyor, tansiyo-
num yükseliyor.

Öyle tipler dolaşıyor ki ortada 
ne sosyal bir toplum içinde ya-
şamak için gerekli olan davranış 
kurallarından haberleri var, ne 
de başkalarının hak ve hukukuna 
saygı gösteriyorlar.

Birine öte git desen kavgayı 
bırak, cinayete kadar uzar.. Herkes 
birbirine düşman gibi davranıyor, 
herkes sanki birbirininin kanlısı.. 

“Nasıl bu hale geldik?” diye 
sormayacağım, nasıl geldiğimizi 
tüm ülke, tüm millet biliyor, hatta 
ekstradan misafir olarak gelip, 
gitmeyi akıllarından bile geçirme-
yenler bizden iyi biliyor..

Kimseyle tartışamaz olduk.. 
Kimsenin kimseye tahammülü 
kalmadı.. Trafikte giderken kimi 
sağdan kimi soldan zart zurt önü-
nüze geçiyor, geçmekle kalmayıp 
aniden frene basıp, sizi zora soku-
yor ya da arka tampona yapışıp, 
uzunları gözünüze sokarak “çekil 
önümden” diyor. Nereye gidersin, 
yol müsait mi, diğer araçları zora 
sokacak bir pozisyon mu var hiç 
düşünmüyor. Yol vermesen korna 
çalıyor, el kol hareketi yapıyor, 
karşılık versen, dalaşsan, sonuç 
belli, televizyonlardaki haber bül-
tenlerinde izliyoruz, biri mezara, 
biri hapse..!

Olay bu..!
Ne kurala uyan var, ne kanuna, 

ne de hukuka..!  Millet kafasına 
göre takılıyor.. Sanki babasının ba-
ğında, dayısının tarlasında yaşıyor, 
hiç kimse, hiç bir şey umurunda 
değil.. 

“Yaparım, ederim, kimse karı-
şamaz bana” mantığıyla hareket 
edenler öyle çoğaldı ki, kendi 
memleketimizde yabancı biri gibi 
tedirgin dolaşır olduk.

Bunları görüp tanık oldukça 
nefesimiz kesiliyor, soluk alamıyo-
ruz. Sanki hep birlikte çılgın gibi 
bir yerlere koşuyor gibiyiz fakat 
nereye belli değil.. Binmişiz bir 
alamete, Allah sonumuzu hayret-
sin..

İşte halimiz..!

Tuncay 
DAĞLI

SÜZGEÇ
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Kamyon terörü 
devam ediyor.!

İstanbul'da sayıları 10 bini bulan hafriyat 
kamyonu ve beton mikserinin adeta bir potan-
siyel katil gibi dolaştığını söyleyen Don Kişot 
Bisiklet Kolektifi ve Kuzey Ormanları Savunması 
üyeleri yetkililere bir kez daha önlem alınması 
çağrısında bulundu
KAMYONLAR TÜM CANLILARIN BAŞ BELASI

İstanbul'da hafriyat kamyonlarının yaşattığı 
ölümlü ve yaralamalı kazaları protesto etmek 
amacıyla İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) 
önünde bir araya gelen Don Kişot Bisiklet Ko-
lektifi ve Kuzey Ormanları Savunması üyeleri, 
“Hafriyat kamyonu terörüne artık dur denilsin” 
çağrısında bulundular. Basın açıklamasına kızı 
Şule İdil Dere'yi hafriyat kamyonuna kurban ve-
ren Nesrin Aslan da katıldı. Yaptıkları açıklama-
da İBB Başkanı Mevlüt Uysal ve Çevre ve Şehircilik 
Bakanı Mehmet Özhaseki'ye seslenen üyeler, “Bu 
kamyonlar sadece insanların değil, hayvanların 
da hayatını tehdit ediyor. İstanbul’un kuzeyinde, 
köpek, tilki, karaca, domuz, çakal ve leylek gibi 
türlerden sayısız birey, yollarda hafriyat kamyon-
larının altında kalarak ölüyor” dedi. 
BIR SENEDE 30 CAN GITTI

“Hafriyat kamyonları ve beton mikserleri 
İstanbul’un hemen hemen her ilçesinde, her 
semtinde, her mahallesinde, aşırı hız ve trafik 
ihlalleriyle artık neredeyse her gün, her yaştan 
canımızı alıyorlar” diyen Gündoğmuş, “İstanbul 
içinde on bine yakın hafriyat kamyonu ve beton 
mikseri çalıştırılıyor. Son bir senede bu kamyon-
lar en az 30 insanımızı öldürdü. 
DENETIM YOK, ÖLÜM ÇOK

Denetimsizlik yüzünden şehrin her nokta-
sında cirit atan bu araçların trafik ihlalleri artık 
sürekli tekrarlanan olaylar haline geldi. Özellikle 
3. Havalimanı ve Kuzey Marmara Otoyolu inşaatı 
sürecinde çalışan hafriyat kamyonları; Arna-
vutköy, Sarıyer, Kemerburgaz ve Göktürk başta 
olmak üzere İstanbul’un birçok semtinde ölümlü 
kazalara sebep oluyor. Bu kamyonlar sadece 
insanların değil, hayvanların da hayatını tehdit 
ediyor. İstanbul’un kuzeyinde, köpek, tilki, kara-
ca, domuz, çakal ve leylek gibi türlerden sayısız 
birey, yollarda hafriyat kamyonlarının altında 
kalarak ölüyor” ifadesini kullandı.
HESAP SORULMUYOR

Sorumlulara hesap sorulmadığını söyleyen 
Gündoğmuş, “Kuzey Marmara Otoyolu – 3. 
Köprü ve 3. Havalimanı projelerinin ve bunlara 

hammadde sağlamak üzere tüm Marmara’da 
açılan taş ocaklarının getirdiği habitat parça-
lanması, onları otoyollara, dolayısıyla ölüme 
sürüklüyor. Denetimsizlik yüzünden Belgrad ve 
Fatih Ormanları'na gizlice dökülen molozlar, or-
man varlığını, ekosistem dengesini ve yeraltı su 
kaynaklarını ciddi şekilde tehdit ediyor. Sorum-
lulara ise hesap sorulmuyor, kazalar önlenmesi 
için gerekenler yapılmıyor. 22 yaşındaki Özge 
Kandemir’in hayatını alan kazaya ilişkin davada, 
kazada trafik kurallarını ihlal ettiği tespit edildiği 
halde kamyon şoförüne ceza verilmedi. 2 sene 
önce Kadıköy’de parkta yürürken bir hafriyat 
kamyonunun aramızdan aldığı üniversite öğren-
cisi Şule İdil Dere’nin ölümünde ‘asli kusurlu’ 
bulunan sekiz kişiye yargılama izni dahi veril-
medi. Unutulmamalıdır ki kamu görevlilerinin 
korunması ve sorumlarının yargılanmaması yeni 
ölümlere davetiye çıkarıyor” açıklamasını yaptı.
POTANSIYEL KATIL OLUYORLAR

“Hafriyat kamyonu terörünün kalıcı çözüm-
lerle kesin olarak sonlandırılmasını talep ediyo-
ruz”  diyen Ayşe Yıkıcı ise “Öncelikle yaşlı, engelli 
ve çocukların bulunduğu sokaklara ağır tonajlı 
araçların girmesi kesinlikle yasaklanmalıdır. 
Kent içi yollarda araçların şantiye giriş ve çıkışla-
rında kontrol sağlanmalı ve yaya ile karşılaşması 
muhtemel güzergah boyunca eskort eşliğinde 
hareket etmeleri sağlanmalıdır. Sorunun ana 
kaynaklarından biri olan ve şoförleri potansiyel 
katil haline getiren sefer başına ücretlendirme 
sistemine son verilmelidir. Günlük toplam haf-
riyat tonajının sınırlandırılmasına dayalı olarak 
yeniden planlanmalıdır. Elektronik Araç Takip 
Sistemi ile etkin denetim yapılmalıdır. Kam-
yonların yasak olan güzergâhlarda ve saatlerde 
çalışması kesinlikle engellenmelidir. Çevre ve 
Şehircilik Bakanlığı tarafından yönetmelikler 
halk sağlığı ve can güvenliği gözetilerek yeniden 
düzenlenmelidir” denildi
IDARI MAHKEME SORUMLULARI KORUYOR

İki yıl önce Kadıköy Yoğurtçu Parkı’nda 
hafriyat kamyonunun altında ezilerek hayatını 
kaybeden  üniversite öğrencisi Şule İdil Dere’nin 
annesi Nesrin Aslan da bir konuşma yaptı. İBB 
Başkanı Mevlüt Uysal'a seslenen Aslan, “Atanmış 
belediye başkanının bilgilendirilmeye ihtiyacı 
var. Bu bir adalet sorunu haline geldi. Benim kar-
şıma İBB'nin sorumlularını koruyan vali ve İdari 
Mahkeme çıktı. Ben bitinceye kadar bu konu 
bitmeyecek” diyerek isyan etti. n Kent Yaşam

Küçükçekmece’de, yaşayan 
34 yaşındaki Seher Çetintaş,  
bir süre önce eşinden boşandı. 
Kendisiyle birlikte olmak isteyen 
Ahmet Kalender’in bu isteğini 
reddedince kurşun yağmuruna 
tutularak öldürüldü.
KADIN CINAYETLERINE BIR 
YENISI DAHA

Bir süre önce eşinden boşanan 
Seher Çetintaş(34) iddialara göre 
aynı iş yerinde çalıştığı Ahmet 
Kalender'in birlikte olma isteğini 
reddetti. Bunun üzerine Kalen-
der, genç kadını tehdit etmeye 
başladı. Tehditlerden dolayı iş 
yerinden ayrılmayı düşünen Çe-
tintaş’ın, bu isteği iddiaya göre 

Ahmet Kalender'in tehditleri 
sonrası gerçekleşmedi. Kalender, 
önceki akşam Seher Çetintaş'ı 
arayarak yüz yüze görüşüp olayı 
çözmek istedi ve İkili Küçükçek-
mece'de yüz yüze görüştü. Kafede 
buluşan Çetintaş, Ahmet Kalen-
der'e kendisini rahat bırakması-
nı söyleyip ayrılmak istedi. Bu 
sırada Ahmet Kalender belindeki 
silahı çıkarıp genç kadına kurşun 
yağdırdı. Genç kadın hayatını 
kaybederken, Ahmet Kalender 
kaçmaya yeltendi. O sırada orada 
bulunan bir polis tarafından ya-
kalandı. Kalender, emniyetteki 
sorgusunun ardından çıkarıldığı 
mahkemece tutuklanıp cezaevi-
ne gönderildi. n Kent YAŞAM

Ümraniye’de bir okulun 
bahçesine girerek Atatürk 
heykelini yerinden söken 
M.T. ile ilgili mahkeme kara-
rını verdi. Açıklanan karara 
göre; suç tarihinde şizofreni 
hastalığının alevli dönemin-
de olduğu yönünde rapor 
bulunan şüphelinin cezalan-
dırılmasına yer olmadığına 
karar verildi
“MAHKEME RAPORA 
GÖRE DAVRANACAK”

İstanbul 34. Asliye Ceza 
Mahkemesi'nde görülen 
davanın karar duruşmasına 
tutuksuz yargılanan sanık 
M.T. ile avukatı katıldı. 
Savunmasını yapan sanık 
M.T., rahatsızlığı nedeni ile 
bazı dönemlerde ne yaptığını 
bilmediğini belirterek, "Bir-
den gelen bir şey. Yaptığımın 
suç olduğunu bilmiyordum" 
dedi. Sanığın savunmasının 
ardından mahkeme kararını 
açıkladı. Mahkeme, sanı-
ğın iddianamede atılı suçu 
işlediği kanısına varılmışsa 
da, İstanbul Erenköy Ruh ve 
Sinir Hastalıkları Hastanesi 
Eğitim ve Araştırma Hasta-
nesi'nin 20 Eylül 2017 tarihli 
raporunda, sanığın, suç 
tarihinde cezai sorumluluğu-
nun bulunmadığına ilişkin 
kanaat bildirildiğinden 
sanığın TCK 32/1 maddesi 
gereğince cezalandırılma-
sına yer olmadığına karar 

verdi. Kararda ayrıca şu an 
asker olan sanık hakkında, 
askerden döndükten sonra 
hastanelerden belli aralıklar-
la gelecek olan raporlara göre 
güvenlik tedbiri uygulanıp 
uygulanmayacağına karar 
verileceğine hükmedildi.
“HASTANEDEN 
DELI RAPORU VAR”

“İstanbul Anadolu Cum-
huriyet Başsavcılığı tarafın-
dan hazırlanan iddianamede 
şüpheli M.T.'nin 10 Ağustos 
2017 tarihinde Ümrani-
ye Dudullu'da bir okulun 
bahçesine girdiği, burada 
bulunan Atatürk heykelini 
kırarak yerinden söktüğü ve 
bahçeye fırlattığı belirtiliyor. 
Şüphelinin suçu kabul ettiği 
bilgisine yer verilen iddiana-
mede, Erenköy Ruh ve Sinir 
Hastalıkları Hastanesi'nden 
alınan rapora göre şüpheli-
nin olay tarihinde şizofreni 
hastalığının alevli döne-
minde olduğu kaydediliyor. 
Şüphelinin, "Atatürk'ü temsil 
eden heykel, büst ve abideleri 
kırma veya bozma" suçundan 
1 yıldan 5 yıla kadar hapis 
cezası ile yargılanmasının ya-
pılması istenen iddianamede, 
suç tarihinde davranışlarını 
yönlendirme yeteneğini kay-
beden şüphelinin cezalan-
dırılmasına yer olmadığına 
karar verilmesi talep edilmiş-
ti. n Kent Yaşam

Şizofrenmiş.!

Geçtiğimiz ay belediye mec-
lis toplantısında  Ak Partili İb-
rahim Keleş, konuyu gündeme 
getirerek vatandaşın karot ta-
lebi olmadığını,  buna karşılık 
belediyenin  kolluk kuvvetleri 
talep ettiği duyumunu aldığını 
dile getirerek işlemin hukuka 
aykırı olduğunu söylemişti. Ke-
leş, “Bu işlemi zorla yaptırmak 
demek, Şehircilik İl Müdürlü-
ğü ve Kaymakamlık makamını 
da suça ortak etmek anlamına 
gelir. Hepinize güveniyor, böyle 
bir yanlışa izin vermeyeceğinizi 
düşüşünüyorum” demişti.

Keleş’e cevap veren Teknik 
Başkan Yardımcısı ve Mec-
lis Üyesi İrfan Kurtulmuş ve 
yine meclis üyesi olan Selim 
Malgaz, hukuki olmayan bir iş-
lemin yapılmasının söz konusu 
olamayacağını söylemişti. 

Bakırköy Belediyesi resen 
parsel bazlı dönüşüm yapabil-
mesi için bu işlemi yaptığına 
dair ev sahibine yazı gönderir-
ken, 73 yaşındaki Ahmet Akça, 
böyle bir talebi olmadığını, 73 
Pafta, 208 ada, 4 parsel de 30 
yapının bulunduğunu, kendi-
sine ait binası ile ilgili böyle bir 
talebi olmadığını ifade etti. 

Tüm bu gelişmelere karşılık 
geçtiğimiz günlerde mülkiyeti 
kendisine ait olan 3 katlı müs-
takil evinden, kolluk kuvvetle-
riyle birlikte karot alınan mülk 
sahibi Ahmet Akça, hem rızası 
dışında, hem de tespiti sağlıklı 
olmayacak şekilde karot alın-
dığını söyledi.  Akça, “3 katlı 
iskanlı evimde sorunsuz bir 
şekilde oturuyorum. Yasa bina-
mın bütünlüğü korunur diyor 
ve ifrazı mümkün değil. Ben 
de bina bütünlüğünü koruma-
yı tercih ediyorum fakat yeni 
yapılacak inşaatların önünde 
kalmam istenmediğinden 
böyle bir yola başvuruluyor.  Ve 

bu işlem şahsi binamla ilgisi 
alakası olmayan kişilerin dilek-
çelerine istinaden yapılıyor” 
diyerek yaşadığı süreci anlattı. 

Karot alınması için mahke-
me yada savcılık kararının da 
olmamasına rağmen, geçti-
ğimiz günlerde gelen kolluk 
kuvvetlerinin bahçe kapısını 
ittirmek suretiyle zorla gir-
diğini, emniyet müdürünün 
talimatı var denilerek, karot 
bile sayılmayacak bir şekilde 
binasından numune alındığını 
belirtti. 

Bakırköy Belediyesi’nin 
Kentsel Dönüşüm yapmadı-
ğını, özel şirketlere aracılık 
yapmasının anlamının ne ol-
duğunu da hukuki olarak takip 
edeceğini söyleyen 73 yaşındaki 
Ahmet Akça, “Benim beledi-
yem vatandaşının yanında 
olmalı. Özel bir şirket üzerin-
den karot yaptırmaya zorlan-
mam hukuka aykırıdır. Karot 
sayılmayacak numuneleri alıp 
malıma zarar verdiler ve bir an-
lam da konut dokulmazlığımı 
ihlal ettiler” diyerek yetkilileri 
duyarlı olmaya davet etti. n 
Selvi Sarıtaç / Kent Yaşam 

Vatandaşın Evinden 
Zorla Karot Aldılar
Bakırköy Osmaniye Mahallesi’nde bulunan, elektirik, 
su ve kanalizasyon bağlantıları mevcut, tapulu şahsi 
mülküne kolluk kuvvetleri ile karot aldıran Bakırköy 
Belediyesi’ne isyan eden Ahmet Akça, “Yapılan işlem 
hukuksuzdur” diyerek isyan etti. 

Yine Kadın Yine Cinayet

BAŞAKŞEHİR- Alınan bilgiye göre, 
Başakşehir Güvercintepe Mahallesi Yeniyol 
Sokak ile Karayel Sokak arasında oturan 
vatandaşlar, dere kenarındaki toprak yolda 
sahipsiz bir siyah bavul görünce durumu 
polise bildirdi. Şüpheli paket ihbarı üzeri-
ne olay yerine gelen polis ekipleri, ilk ince-

lemede bavul içerisinde ceset olabileceğini 
düşünerek durumu olay yeri inceleme 
ekiplerine bildirdi. 
SORUŞTURMA BAŞLATILDI

Bavulun bulunduğu alana gelen olay 
yeri inceleme ekipleri, bavul içerisinde 
parçalanmış halde 30-35 yaşlarında olduğu 

değerlendirilen bir erkek cesedi bulundu-
ğunu belirledi. Olay yeri inceleme ekiple-
rinin cesedin bulunduğu alanda ve ceset 
üzerindeki çalışmaları devam ederken, 
savcılık konuyla ilgili geniş çaplı soruştur-
ma başlattı.

n Kent YAŞAM

Başakşehir ilçesi Güvercintepe Mahallesi’nde, şüpheli paket ihbarı alan 
polis ekipleri, bavul içerisinde parçalanmış halde bir erkek cesedi buldu

Bavuldan Ceset Çıktı
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İmarAffı Mı? 
Barışı Mı?

İTO Mimarlık Mühendislik Meslek Komitesi Başkanı Mimar Süleyman Uluocak, Res-

mi Gazetede yayınlanan "İmar Barışı"nı, yayınlandığı şekliyle vatandaşlara anlattı

Ulu-
ocak, “İmar Barışı” adıyla 

düzenlenen tasarıdan bahsederek, “TÜİK 
verilerine göre, Türkiye'de 26 milyon 
358 bin bağımsız bölüm, 9.5 milyon bina 
stoku gözükmesine rağmen, belediyeler 
dahil devletin ilgili birimlerinde Türki-
ye'de ne kadar konut, ne kadar işyeri, ne 
kadar fabrika sahası olduğuna dair net bir 
bilgi yok” dedi. Türkiye'deki yapı stokunun 
% 50'si imara aykırı yapı olarak kabul 
edilirken, 15 Mayıs 2018 tarih ve 30425 
sayılı Resmi Gazete yayınlanan "İmar 
Barışı" ile 03/05/1985 tarihinde yürürlüğe 
giren 3194 sayılı İmar Kanunu’na geçici 
bir madde eklendiğini belirten Uluocak, 
“Bu maddenin uygulamasını, Çevre ve 
Şehircilik Bakanlığı ile  Maliye Bakanlığı 
müşterek yürüteceklerdir” dedi. 
YAPI KAYIT BELGESİ

Geçici Madde 16 - Afet risklerine 
hazırlık kapsamında ruhsatsız veya ruhsat 
ve eklerine aykırı yapıların kayıt altına 
alınması ve imar barışının sağlanması 
amacıyla, 31/12/2017 tarihinden önce 
yapılmış yapılar için Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığı ve yetkilendireceği kurum ve 
kuruluşlara 31/10/2018 tarihine kadar 
başvurulması, bu maddedeki şartların 
yerine getirilmesi ve 31/12/2018 tarihine 
kadar, kayıt bedelinin ödenmesi halinde 
‘Yapı Kayıt Belgesi’ verilebilir. Başvuruya 
konu yapının ve arsasının mülkiyet duru-
mu, yapı sınıf ve grubu ve diğer hususlar 
Bakanlık tarafından hazırlanan "Yapı 
Kayıt Sistemi’ne, yapı sahibinin beyanına 
göre kaydedilir.

Yapının bulunduğu arsanın, emlak 
vergi değeri ile yapının Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığınca belirlenen yaklaşık maliyet 
bedelinin toplamı üzerinden konutlarda 
% 3, ticari kullanımlarda % 5 oranında 
alınacak kayıt bedeli, başvuru sahibi tara-
fından, genel bütçe hesabına yatırılır. 

Resmi Gazete'de yayınlanarak yürür-
lüğe giren halk arasında İmar Affı diye 
söylenen, İmar Barışı düzenlemesinin 
ayrıntıları...
İMAR BARIŞI NEDİR?

Mülkiyet ve imar sorunu olan, imar 
almadan yapılan yapılar veya imar alın-
mış ama daha sonra eklentiler yapılmış 

ya-
pılar için getirilen barış 

planıdır. İmar barışı, vatandaşın yıllardır 
oturduğu yerlere meşruiyet kazandıracak 
bir düzenlemedir.
HANGİ YAPILAR İMAR 
BARIŞI KAPSAMINA GİRECEK?

31 Aralık 2017 tarihinden önce yapıl-
mış ruhsatsız veya ruhsatlı ancak proje 
eklerine aykırı olan tüm yapıları kapsama 
alanına girdiğini belirten Mimar Süley-
man Uluocak, “Yapının depreme dayanık-
lılığı hususu malikin sorumluluğundadır. 
Ancak C-15'in altı olarak tanımlanan 
depreme dayanıksız binalar kapsam dışı 
kalacak” dedi. 
VATANDAŞA NE YARARI OLACAK?

İmar Barışı kapsamında ruhsatsız ve 
iskânsız yapılar kayıt altına alınarak, 
iskân verilecek. Su, elektrik ve doğalgaz 
bağlanabilecek. Yapı Kayıt Belgesi verilen 
yapılarla ilgili alınmış yıkım kararları ile 
tahsil edilemeyen idari para cezaları iptal 
edilecek.
KAT MÜLKİYETİ ALINABİLİNECEK Mİ?

Yapı ruhsatı alıp da yapı kullanma 
izin belgesi almamış veya yapı ruhsatı 
bulunmayan yapılarda, Yapı Kayıt Belgesi 
ile maliklerin tamamının muvafakatinin 
bulunması ve imar planlarında umumi 
hizmet alanlarına denk gelen alanların 
terk edilmesi halinde yapı kullanma izin 
belgesi aranmaksızın cins değişikliği 
ve kat mülkiyeti tesis edilebilir. Bu 
durumda konutlarda % 6, ticari 
kullanımlarda % 10 oranında 
kayıt bedeli alınır.
NE ZAMAN, NEREYE BAŞVU-
RULACAK? SON BAŞVURU 
NEDİR?

İmar barışı için Çevre 
ve Şehircilik Bakanlığı ve 
yetkilendireceği kuruluşlara 
başvurulabilecek. İmar barışı 
için son gün 31 Aralık 2018 
olarak belirlenmiş olup, bu 
tarihe kadar başvuru yapıla-
bilecek.Yapılan tespit sonu-
cunda, arsa emlak değeri ile 
yapı yaklaşık maliyeti toplamı 
üzerinden % 3 oranında kayıt 
bedeli alınacak.100 metrekare-
lik bir ev için ödenecek tutar 2 
bin 250 liradan başlayacak. An-

cak, 
cins değişikliği ve kat 

mülkiyeti tesis işlemi için bedelin iki katı 
ödenecek.
YAPI KAYIT BELGESİ NE ZAMANA 
KADAR GEÇERLİ OLACAK?

Yapı Kayıt Belgesi, yapının yeniden 
yapılmasına veya Kentsel Dönüşüm 
uygulamasına kadar geçerlidir. Yapı Kayıt 
Belgesi düzenlenen yapıların yenilenmesi 
durumunda yürürlükte olan imar mevzua-
tı hükümleri uygulanacaktır.
BİNA, HAZİNE ARAZİSİ 
ÜZERİNDEYSE NE YAPILACAK?

Binanın Hazine’ye ait taşınmazlar 
üzerine inşa edilmiş olması halinde, bu 
taşınmazlar Çevre ve Şehircilik Bakanlı-
ğına tahsis edilecek.Yapı Kayıt Belgesi 
sahipleri ile bunların kanuni veya akdi 
haleflerinin talepleri üzerine, taşınmazlar 
Bakanlıkça rayiç bedel üzerinden doğru-
dan satılacak. Bu durumda elde edilen 
gelirler bu maddenin ikinci fıkrasına göre 
genel bütçeye gelir kaydedilecek.
BİNA, BELEDİYE ARAZİSİ 
ÜZERİNDEYSE NE YAPI-
LACAK?

Yapı Kayıt 
Belgesi 
alı-

nan 
yapıların, belediyelere 

ait taşınmazlar üzerine inşa edilmiş ol-
ması halinde, Yapı Kayıt Belgesi sahipleri 
ile bunların kanuni veya akdi haleflerinin 
talepleri üzerine bede-
li ilgili belediyesine 
ödenmek koşu-
luyla taşınmazlar 
rayiç bedel üzerin-
den belediyelerce 
doğrudan satılır.

Üçüncü 
kişilere ait özel 

mülkiyete konu ta-
şınmazlarda bulunan 

yapılar ile Hazineye 
ait sosyal donatı için 

tahsisli araziler üzerinde 
bulunan yapılar bu madde 

hükümlerinden yararlandı-
rılmaz.

DEPREME DAYANIKLI OL-
MAYAN BİNALARDA “YAPI 

KAYIT BELGESİ” ALACAKLAR 
MI? BİNALARIN ELEMESİ NASIL 

OLACAKTIR?
Mühendislik ve yapı denetim 

firmaları tarafından yapılan dene-

timde binanızın beton sınıfı eğer 
C-15 altındaysa imar affına dâhil 
olamayacaksınız. Onların tama-
men yıkılması söz konusu olacaktır.
YAPI KAYIT BELGESİ ALABİLEN 
VATANDAŞ, KONUT KREDİSİ ÇEKE-
BİLECEK Mİ?

Bu belge, söz konusu yapıyı 
yasallaştırdığı için bankaların daire 
sahibine konut kredisi vermesi 
önünde bir engel kalmayacaktır. 
Burada dikkat edilmesi gereken 
en önemli husus; mevcut binanın 
yürürlükteki imar mevzuatınla 
uyumlu olmasıdır.
YAPI KAYIT BELGESİ ALINAN 
DAİREYİ SATAN/ALAN KİŞİ İLERİDE 
MAĞDURİYET YAŞAR MI?

Yapı Kayıt Belgesi alınmış dai-
relerin satılması durumunda  alıcı 
kişiler bankalardan kredi kullana-
bileceklerdir. İmar barışının vatan-
daşı ilgilendiren en önemli kısmı 
da zaten budur. Vatandaş, yıllardır 
ticari bir mal olarak kullanamadı-
ğı dairesini veya dükkanını kredi 
sistemine sokabilecektir. Bankalara 
gayrimenkullerini ipotek ettirerek, 
işletmelerine kredi alabileceklerdir. 
Yapı Kayıt Belgesiyle ruhsatsız ola-
rak çalıştıkları gayrimenkullerine 
işletme ruhsatları alabileceklerdir. 
Burada dikkat edilmesi gereken en 
önemli husus “Yapı Kayıt Belgesi” 
bir imar hakkı getirmemektedir.

Yapı Kayıt Belgesi alınmış bir 
binanın yenilenmesi durumunda, 

yürürlükteki imar durumu hüküm-
leri uygulanacağı için, mevcut olan 
imar mevzuatı hükümlerine aykırı 
olan bağımsız birimler yeniden inşa 
edilemeyeceği için hak kayıpları 
olacaktır.

Bir örnekle ifade etmek gerekir-
se, yürürlükteki imar mevzuatına 
göre, H:12.50 m olarak yapılması 
gereken bir binada, bodrum katta 2 
adet daire, zemin katta 2 adet daire, 
1.normal katta 2 adet daire, 2. nor-
mal katta 2 adet daire ve 3. normal 
katta 2 adet daire olmak üzere, 5 
katta toplam 10 adet daire yapılma 
hakkı vardır.

Eğer bu bina, mevcut imar mev-
zuatları dikkate alınmadan yerel 
idarecilerin gözlerinden kaçmış 
vaziyette ruhsatsız veya ruhsatlı ve 
ruhsat eklerine aykırı olarak imar 
hakkı olmadığı halde 2 kat fazla 
kaçak kat yapılmış, 10 daire yerine 
14 dairelik bir bina yapılmış olsa 
dahi, İmar barışıyla çerçevesinde, 
geçmişte kaçak olarak adlandırılan 
bu bina, her kat için alınan “Yapı 
Kayıt Belgesi”yle yasal hale geti-
rilecektir. İstenirse bu binaya kat 
mülkiyeti de kurulacaktır.

“Yapı Kayıt Belgesi” bir imar 
hakkı olmadığından, yasal hale ge-
tirilen bu bina yıkıldığında mevcut 
imar mevzuatına göre yeniden yapı-
lacağından, kaçak katlardan “Yapı 
Kayıt Belgesi”ne itibar ederek, daire 
satın alan kişiler mağduriyet yaşa-
yacaklardır.

n Selvi Sarıtaç- Kent YAŞAM

HANGİ YAPILAR, "YAPI 
KAYIT BELGESİ" ALAMAZLAR?

SELVİ SARITAÇ
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Siyasal borazan ve siyasal afiş işi yapa-
rak, Basın Tarihi’ne kapkara geçen Türk 
medyası:

Ayrıca eksik demokrasiyle birlikte 
halkın gerisinde kaldı!

Eğer bir ülkenin medyası, böylesine 
bir çıkmaza girmişse:

O ülkede ne sosyal barış olur, ne de 
sosyal adalet!..

Olsa olsa bir dumanlı hava… 
Bu dumanlı havadan acımasızca besle-

nenler olur!
Seçim meydanlarına bakınca:
Vatandaşlarımızın, ülke gerçeklerini 

duymaya ne kadar hasret kaldığını…
Bu gerçekleri 

duydukça, aldıkları 
tavırlarla tepkilerini 
oldukça net olarak 
görüyoruz! Vatan-
daşlarımızın, bastı-
rılmış duygularını 
dışa yansıtmasını 
izlerken: Elbette ki, 
baskı, ürkü ve de 
korku içinde nice 
yanlış işler yapan 
Türk medyasının 
acı gerçeğine tanık 
oluyor: Tek yanlı siyasal 
borazanlık yapan medyanın, en 
dayanılmaz utanç ezikliği ile irkiliyoruz! 
Dün ektikleri yanlışları, günü geldiğin-
de biçmek zorunda kalanlar: Bu ülkede 
vatandaş vatandaş nice mağdurlara seyirci 
kalmıştır. Halkın yoksullaşmasına… 
Demokratik yolların kapanmasına… Bir 
nefes adaletin buharlaşmasına seyirci 
kalmıştır! Seyirci kalarak, tam tersini 
yapan medya: Aynı zamanda, bir yandan 
yöneten siyasete özürlü bir rehberlik 
yaparken… Öte yandan, yöneten siyaseti 
uyararak ulusal gerçekleri savunun muha-
lefete de kapılarını açmamıştır. Muhalefe-
ti, TV TV ekranlardan uzak tutan medya…

Sayfa sayfa gazetelerden uzak tutan 
medya… Seçim meydanları sayesinde, 
parıltıları ve boylarıyla yerlere serilen med-
yadır! İzlenme oranları, sürekli aşağıya 
kayan… Bu milletten, en ağır vatandaşlık 
tepkisi alan medyadır! Meydanları yukarı 
çıkaran duyarlı muhalefete boyun eğen: 
Geçmişi en ağır iddialarla yazılan, bir 
tarihi sanık medyadır! O medya: Nice 
kumpaslara gaz vererek vatandaşın canını 
yakan… Nice kukla yorumcularla gerçek-
leri saptıran… Nice çıkarlar uğruna, yayın 
ilkelerini en ucuz rayların altına yatıran 
medyadır! O medya: Yurtta, Türk medya-
sının yüz karası olarak arşivlerdeki yerine 
konan… Dünyada, Sosyal-Siyaset ile 
Basın Tarihi sayfalarına utanç ile yazılan 
medyadır! O medya: Yoksulluğun insanlık 
onuruna indirdiği darbeye şaşı bakan…

Ulusal çıkarlar yağmalanırken oturup 
seyirci kalan… Demokratik kitle örgütleri 
susturulup bastırılırken kulak tıkayan… 
Parlamenter sistemin altı oyulup sütun-
ları yıkılırken üç maymunu oynayan 
medyadır! Günümüz Türkiye’sinin önüne 
çıkan ağır ve kara tabloya ortak olan… 
Millet ve devlete dair nice acı gerçekleri 
halının altına süpüren medyadır! İşte o 
medya:

Bir gün mutlaka, özgürlüklerle fikir ve 
düşünce sanığı olarak ayağa kalkacak…

Tüm sorumsuzlukların hesabını, 
elbette ki tarih önünde verecek olan 
medyadır!

Sözümüz, tam da bu çerçevede yer 
alanlara…

Tam da Türk medyasına kara çalanla-
radır!

Elbette ki, gerçek ve özgür medya ile 
tüm emekçilerine olan saygımızı herkes 
bilir!

MEDYA AŞAĞI… 
MEYDANLAR YUKARI…

Tuncay 
DAĞLI

SÜZGEÇ

Hasan 
TUFAN

GERÇEKLER

tufanmedya@gmail.com

S.S Küçükçekmece İlçesi Su Ürün-
leri Kooperatifi’nin 2017 Yılı Olağan 
Mali Genel Kurulu 12 Haziran 2018 
tarihinde saat 11.00 da aşağıdaki gün-
deme göre Tarihi köprü yanı mavran 
balıkçılar adasında yapılacaktır. İlk 
toplantıda ekseriyet temin edilmeme-
si halinde 28 Haziran 2018 tarihinde 
ekseriyete bakılmaksızın aynı yer ve 
saatte yapılacaktır. Gündem aşağıda 
belirtilmiştir. 

Ortaklarımıza duyurulur. 
23.05.2018

GÜNDEM
1-Açılış,yoklama ve saygı duruşu
2-Divan heyetinin teşkili
3-Yönetim Kurulunun faaliyet 

raporunun okunması
4-Denetleme Kurulunun raporu-

nun okunması
5-Bilanço ve kar zarar cetvelinin 

okunması
6-Tahmini bütçenin görüşülmesi 

ve kabulünün oylanması
7-Raporların görüşülmesi
8-Yönetim kurulunun ve denetle-

me kurulunun ibrası
9-Dilek, Temenniler ve Kapanış

YÖNETİM KURULU

İLAN ve GÜNDEM

Kocaeli Üniversitesi Kandıra M.Y.O. 
083319029 Numaralı Öğrenci 

Kimlik Kartımı kaybettim. HÜKÜM-
SÜZDÜR. Saadet Güner

Zayi

AVCILAR-İstanbul 
Gelişim Üniversitesi, Spor 
Yöneticiliği, Rekreasyon ile 
Egzersiz ve Spor Bilimleri Bö-
lümlerinde okuyan son sınıf 
öğrencilerinin Antrenörlük 
Uygulaması derslerinin 
uygulama çalışmalarını Avcı-
lar Belediyesi ortaklığında 
gerçekleştirecek. Çözüm or-
taklığı sadece bununla sınırlı 
kalmayacak. Aynı zamanda 
Bilimsel Araştırma, Çalıştay 
ve Projelerinde, Spor Orga-
nizasyonlarında, Hizmet İçi 
Eğitim Seminer ve Sertifika 
Programlarında ve son olarak 
Eğitimler, Projeler, Seminer-
ler, Dersler için gerekli olan 
tesis kullanımda olacak. 
Antlaşmanın protokol töreni 
Avcılar Belediye Başkanlı-
ğı’nda gerçekleşti.

PROJELERİ ANLATTI
 Avcılar Belediyesi’ne ait 

projeler hakkında bilgile-
rin de paylaşıldığı protokol 
töreninde konuşan Belediye 
Başkanı Toprak, "Bathonea 
Arkeopark" projesini anlattı 
ve yapılacağı yeri harita 
üzerinde gösterdi ve dev 
proje hakkında bilgi verdi. 
Projenin yeşil ve doğal alan 
zemininde, spor alanlarının 
da olacağını kaydeden Top-
rak, Türkiye'nin en büyük ar-
keopark projesi olan "Bütün 
Yollar Avcılar'dan Geçer" 
başlıklı Uluslararası Avcılar 
Sempozyumu’nun bilgileri-
nin ve Avcılar Belediyesi’nin 
tarihini anlatan bir kitap 
hediye etti.n Senay Badur - 
Kent YAŞAM

Avcılar Belediyesi ile İstanbul Gelişim 
Üniversitesi arasında "Eğitim ve Spor 
Protokolü" imzalandı. Yarının bilim 
insanları ve Sporcularını yetiştirecek 
çözüm ortaklığı protokolü konusunda 
anlaşıldı. Genç Üniversiteli Sporcular, 
sporda eğitim desteği alacaklar.

İSTANBUL- Dünya genelinde 
şehirler ve ülkeler hakkında yaptığı 
araştırmalarla elde ettiği bilgileri 
kullanıcılarına sunan ve dünyanın en 
büyük veri bankası olarak kabul edilen 
Numbeo’nun son açıkladığı “kirlilik” 
endeksinde, Türkiye’de ilk sırayı An-
kara, İstanbul ve İzmir aldı. Buna göre 
Ankara, İstanbul ve İzmir’de yaşayan 
insanlar dünyanın en kirli şehirlerin-
den birinde hayatlarını sürdürmeye 
çalışıyorlar. 
İLGİSİZLİK VE SORUMSUZLUK

Kirlilik kavramı genel bir deyim 
olduğundan bunun içine çevre kirliliği, 

hava kirliliği, su kirliliği, parkların, 
sahillerin, yol ve kaldırımların kirli-
liği de giriyor. Kirlenmenin meydana 
gelmesine neden olan en büyük etken 
ise insanların kendi yaşam alanlarına 
karşı olan ilgisizlik ve sorumsuzlukları. 
Denize her çeşit atık maddenin bıra-
kılması, inşaat molazlarının ormana 
ya da yol kenarlarına dökülmesi, park 
ve dinlenme yerlerinde yapılan piknik 
sonrası her türlü çöpün gelişigüzel 
yerlere saçılması, sigara izmaritleri, 
yiyecek içecek ambalajları gibi daha bir-
çok maddenin hergün binlerce insanın 
kullandığı ortak alanlara atılması ne-
deniyle İstanbul “kirli” bir şehir olarak 

tanınıyor.
İŞTE EN KİRLİ ŞEHİRLER

Daha önce yine uluslararası kuru-
luşlar tarafından yapılan araştırmalar-
da yaşanması en zor kentler arasında 
ilk sıralarda yer alan İstanbul, kirli bir 
şehir olarak da insan sağlığını olum-
suz etkileyen bir metropol kent olarak 
anılmaya başladı.

Numbeo tarafından açıklanan ve 
büyük yankı uyandıran kirlilik endek-
sine göre ise dünyada en kirli 10 kent ve 
Türkiye'den o listeye giren iller şunlar:

1- Kabil, Afganistan (Kirlilik En-
deksi: 97,79) /  2-Ghaziabad, Hindistan 

(Kirlilik Endeksi: 97,67) / 3-Kalkandere, 
Makedonya (Kirlilik Endeksi:97,57) 
/ 4-Faridabad, Hindistan (Kirlilik 
Endeksi:95,89) / 5-Katmandu, Nepal 
(Kirlilik Endeksi: 95,78) / 6-Kahire, 
Mısır (Kirlilik Endeksi: 94.74) / 7-Kan-
pur, Hindistan (Kirlilik Endeksi: 94,69 
) 8-Ho Chi Minh City, Vietnam  (Kirlilik 
Endeksi:94,60) / 9-Karaçi, Pakistan 
(Kirlilik Endeksi: 94,51) / 10-Dhaka, 
Bangladeş (Kirlilik Endeksi: 94,15) 

Türkiye'de en kirli 3 il: Ankara 
(Kirlilik Endeksi: 73,66) / İstanbul 
(Kirlilik Endeksi: 67.11) / İzmir ( Kirlilik 
Endeksi: 62,75)

n Tuncay Dağlı-Kent Yaşam

İstanbul Kirli Çıktı
Bir yandan çarpık kentleşme, bir yandan trafik karmamaşı, bir yandan aşırı nüfus İstanbul’u yaşanmaz hale getirirken, uluslararası 
araştırma kuruluşları tarafından yapılan anket ve inceleme çalışmaları da artık “ne olacak bu memleketin hali?” dedirtmeye başladı.

Gençler Sporla Yükselecek

SARIYER- Genel seçime 
heyecan içinde hazırlanan 
CHP’lilerin hizmete sok-
tukları her irtibat büro-
sunun açılışına kalabalık 
bir partili grubu katılıyor. 
Partiye üyesi olmayan 
vatandaşlar tarafından da 
ilgiyle karşılanıp, katı-
lım sağlanan açılışlar, 
CHP’nin seçim rüzgarının 
da giderek hız kazanmasını 
sağlıyor.
‘YURTTA BARIŞ 
İÇİN GELİYORUZ’

Ferahevler Mahallesi’n-
de hizmete giren irtibat 
bürosunun açılışına CHP 
Sarıyer İlçe Başkanı Se-
vim Yalınkılıç’ın yanısıra 
belediye meclis üyeleri, ilçe 
yönetim kurulu üyeleri ve 
Milletvekili Adayları Adnan 
Ayber ile Canan Sezenler de 
katıldı. Açılış öncesi ma-
halle esnafını ziyaret eden 
İlçe Başkanı Yalınkılıç ile 
Milletvekili Adayları Adnan 
Ayber ve Canan Sezenler 
açılışı katılanlara hitaben 
bir konuşma yaptılar. Yalın-
kılıç konuşmasında, “Erken 
seçim, baskın seçim adını 
ne koyarsa koyun artık gö-

rünen köy kılavuz istemiyor. 
Ülkenin geldiği durum orta-
da, ekonomi gerçeği ortada. 
Demokrasi ihtiyacımız, 
huzur ihtiyacımız ortada. 
Bunlara 24 Haziran seçimiy-
le daha erken kavuşacağız. 
Bunun için geliyoruz. Cum-
huriyet için, yurtta barış 
için geliyoruz. Hep birlikte 
elele çalışacağız” dedi.
‘MİLLETİN VEKİLİ 
OLACAĞIM’

Ferahevler’de yaşayan 
Milletvekili Aday Adayı 
Adnan Ayber ise, Ferahevler 
halkının vefalı ve kadirsinas 
olduğunu belirterek, “Ben 
kırk yıl bu mahalleye tohum 
ektim, büyüttüm, meyve 
verdi şimdi ise meyvelerini 
topluyorum. Komşularım 
hem yanımda oldular, her 
destek verdiler, son bir kez 
daha benden desteklerini 
esirgemeyeceklerini biliyo-
rum. Eğer milletvekilliğini 
kazanırsam da tıpkı Cum-
hurbaşkjanı adayımız Muh-
harrem İnce gibi yalnızca 
partililerimin değil tüm 
millletin vekili olacağım” 
dedi. n Tuncay Dağlı-Kent 
Yaşam

10 Mahalleye 
10 Seçim Bürosu
CHP Sarıyer İlçe Başkanı Sevim Yalınkılıç, 24 Haziran’da yapı-
lacak erken genel seçime yönelik olarak 10 mahallede 10 
irtibat bürosu ile seçim çalışmasını yürüteceklerini söyledi. 
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ESENYURT- Esenyurt Kars-Iğdır-Ar-
dahan dernekleri mübarek Ramazan ayı 
vesilesi ile geniş katılımlı bir iftar yemeği 
düzenledi. Dernekler tarafından organize 
edilen, Esenyurt Belediyesi’nin ev sahipliği 
ve sponsorluğunda yapılan iftar programı 
Esenyurt Turgut Özal stadyumunda ger-
çekleşirken, iftar progamına Ulaştırma ve 
Haberleşme Bakanı Ahmet Aslan, Esenyurt 
Belediye Başkanı Ali Murat Alatepe, CHP 
İstanbul Milletvekili Gürsel Tekin, AK Parti 
3.Bölge Milletvekili Adayı Şamil Ayrım, 
MHP 3.Bölge Milletvekili Adayları Gökhan 
Türkeş Öngel, Metin Yazar, AK Parti, CHP, 
MHP ve HDP ilçe başkan ve yöneticileri ve 
çok  sayıda vatandaş katıldı.
BAŞARILAR DİLEDİ

Gerçekleşen iftar programının açılış 
konuşmasını gerçekleştiren Esenyurt 
Belediye Başkanı Ali Murat Alatepe, Esen-
yurt Belediyesi’nin çalışmaları ve proje-
leri konusunda bilgi vererek 24 Haziran 

seçimlerine sayılı günler kaldığını 
hatırlattı. Alatepe seçim atmosferi-
nin barış ve kardeşlik duyguları ile 
gerçekleşmesi dileklerini sunarak, 
seçime girecek olan tüm partilere 
başarılar diledi.
‘BARIŞ VE KARDEŞLİK AYI’

Alatepe’nin ardından  konuşma-
sına başlayan Ulaştırma ve Haberleşme 
Bakanı Ahmet Aslan ise konuşmasının 
başında, gerçekleşen iftar yemeğinde 
emeği geçen  tüm derneklere ve Esenyurt 
Belediyesi’ne teşekkür ederek Ramazan 
Ayı’nın barış, kardeşlik ve birlik ayı oldu-
ğunu söyledi. İç ve dış siyasete dair önemli 
açıklamalarda da bulunan Aslan, müba-
rek Ramazan Ayı vesilesi ile bölgemizde 
yaşanan sorunların da derhal bitmesini 
Allah’tan niyaz ettiğini ifade etti. 
KALAN YEMEKLERİ EVLERİNE GÖTÜRDÜLER

Aslan’ın konuşması sonrasında iftar ye-

meğine geçilen programda, alan içerisine 
kurulan masaların büyük bir kısmının boş 
olması dikkatlerden kaçmadı. 5 bin katılım 
ile gerçekleşmesi hedeflenen programa 
yaklaşık 2 bin 500-3 bin kişinin katıldığı 
gözlendi. İftarın ardından Bakan Aslan bir 
başka programa katılmak üzere alandan 
ayrılırken, kalan yemekler ise vatandaşlar 
tarafından evlere götürüldü. İlginç görün-
tülerin ortaya çıktığı programda vatandaş-
ların ellerindeki yemek paketleri ve koliller, 
‘Ak Parti bu sefer hedefi tutturamadı. 
Kalan yemekleri halk  evlerine götürdü” 
yorumlarına neden oldu. 

n Bilal ÇIĞRIM-Kent YAŞAM

Esenyurt’ta Bakan’lı İftar
Esenyurt Kars-Iğdır-Ardahan derneklerinin organize ettiği, 
Esenyurt Belediyesi’nin sponsorluğu ve ev sahipliğinde Esen-
yurt Turgut Özal stadyumunda gerçekleşen iftar yemeği Ulaştır-
ma ve Haberleşme Bakanı Ahmet Aslan’ın da katılımı ile yapıldı. 

Enikonu oturup düşün-
düğümüzde tüm çabaları-
mızın güzel sonuçlarının  
üretildiği yer değil midir 
sabır... Azmedip çalışıp 
çabalayıp sonucu 
bekleyebilmenin 
tatlı heyecanı değil 
midir?

Yurdumuzun 
çeşitli yerlerinde 
görebileceğimiz 
mimari eserlerin 
mermer sütunları-
nın üzerindeki de-
senlere hiç dikkat 
ettiniz mi? Hele 
hele onu yapan 
ustanın sadece elindeki 
çekicin, diğer elindeki 
kalemi yıllarca dövmesinin 
eseri olduğunu düşündüğü-
nüzde aklınıza gelen değil 
miydi SABIR.

Otistik bir çocuğa 
kırmızı rengi altı ayda 
öğretip, unuttuğunu 
gördüğünde Özel Eğitim 
Öğretmeni’nin yüreğinden 
“Haydi Sil Baştan” demesi 
değil midir SABIR.

Hele hele incecik ipek 
ipliklerle ördüğü Acem 
Halısı’nın santimine on beş 
düğüm atan küçük kızın 
artık göremeyecek gözle-
rinin mührü nedir? Yine 
SABIR.

Bizim kuşağın ortao-
kul, lise çağlarında verilen 
ödevleri sadece araştırmak 
günler süren kütüphane 
gezileriydi. Eee senelik 
ödevdi  bu boru değil. Öğ-
retmenlerin kanaatini etki-
lerdi ödev notları. Belkide 
üç kalın ansiklopediden 
konu bulunur,  bir masada 
açılır, hangisindeki hangi 
bilgi, hangi sıralamayla 
yazılacaksa, müsvettelere 
kopye edilir ve sonra mü-
rekkkebi taze doldurulmuş 
dolmakalemlerle, çizgisiz 

kağıda, altına konulan çiz-
gili kağıdın kılavuzluğunda 
özene bezene yazılır, hatalı 
yazılan bir harfte haydi 
sil baştan o sayfa yeniden 

temize çekilirdi. 
Sadece bu ha-
zırlık esnasında 
bile ezberlerdik 
yazdıklarımızı. 
Araştırma konusu 
neyse küçük birer 
uzmanı olurduk 
onun. İyi ki bunları 
yaşamışız. Yoksa 
sadece kopya-
la-yapıştır-yazdır 
komutlar bütününü 
ödev sanacaktı 
bizim kuşak. 

İyi ki annelerimiz çeyiz 
olsun diye 70 numara dantel 
ipiyle 3,5 aylık yaz tatilimiz-
de koskoca masa örtülerini 
ördürtmüş çocuk yaşlarımız-
da. Metanetimizin nedeni 
taaa buralardan gelir.

Teknolojinin yaşamımı-
za soktuğu cihazlar sayısız 
hususta sabır göstermemize 
sebep bırakmadı. Bir haf-
tada giden mektuptan her 
saniye yazabilecek olduk. 
Adres tarifi yerine geçecek 
on dakikalık konuşma bile 
bir KONUM a bakar oldu. 
Saatti, takvimdi, ajandaydı, 
radyoydu, televizyondu 
hepsi elimizdeki küçücük 
cihazın içine girdi. Siriii 
diye seslenip ne sorduysak  
öğrendik . Sabırsız yaptı 
bizi tüm bu kolaylıklar. Hiç 
kimseye hiçbir şeye azıcık 
alttan alamaz, tahammül 
gösteremez; bir kaşık suda 
fırtınalar koparır olduk. 
İlişkiler sığlaştı. İnsanlar 
yalnızlaştı. 

Farkındalık varsa, 
kontrol de var. Sabırsızca 
sıçramalarımıza birer 

YA SABIR çekelim 
lütfen.

YA SABIR

Tülay 
DİRLİK

ETKİ

Öngel, En Çok Desteklenen 
Milletvekili Adayı

Milliyetçi Hareket Par-
tisi (MHP) 3.Bölge Mil-
letvekili Adayı Gökhan 

Türkeş Öngel, Milletve-
kili Tv’de gerçekleşen 

destek oylamasında 
vatandaşlar tarafın-

dan en çok desteği 
alan milletvekili oldu

İSTANBUL- 24 Haziran seçimlerine çok kısa bir süre 
kaldı. Seçim maratonun başlaması ile beraber siyasi 
partilerin milletvekili adayları da belirlendi. Kendi 
bölgelerinde çalışmalara başlayan milletvekili adayları 
çalışmalarına hız kesmeden devam ederken, çeşitli in-
ternet sitelerinde yayınlanan anketlerden çıkan sonuç-
larda oldukça dikkat çekici. Bu bağlamda son dönem-
lerde en çok takip edilen internet sitelerinden biri olan 
Milletvekili TV’de, Milletvekili adaylarına verilen destek 
oyları seçim sonuçlarına dair önemli ipuçları veriyor. 
CUMHURBAŞKANLARI DA OYLANIYOR

Vatandaşların yoğun ilgi gösterdiği site üzerinden 
yapılan anketlerde Cumhurbaşkanı adayları ve Millet-

vekili adayları bir seferliğe mahsus olmak üzere destek-
leniyor. Sanal ortam üzerinden desteklerini gösteren 
vatandaşların destekleri sonucunda ortaya çıkan netice 
ise oldukça çarpıcı bilgiler içeriyor.  Buna göre Cumhur-
başkanlığı adayları arasında en çok desteği yüzde 46 ile 
Recep Tayyip Erdoğan alırken, yüzde 22 ile Muharrem 
İnce, yüzde 15 ile Meral Akşener, yüzde 12 ile Selahattin 
Demirtaş, yüzde 4 ile Temel Karamollaoğlu, yüzde 8 ile 
Doğu Perinçek sıralaması göze çapıyor.
BAHÇELİ’NİN ARKASINDAN GELİYOR

Milletvekili sıralamasında ise en çok destek alan Mil-
letvekili adayı ise MHP lideri Devlet Bahçeli. Bahçeli’nin 
ardından gelen isim ise yine MHP saflarında yer alan ve 

çalışmaları ile isminden sıkça söz ettiren MHP İstanbul 
3. Bölge Milletvekili Adayı Gökhan Türkeş Öngel. Destek 
sonuçlarına göre en çok desteği alan MHP lideri Bahçe-
li’nin destek oyu 4191, hemen ardından gelen Gökhan 
Türkeş Öngel’in destek oyu ise son rakamlara göre 3654. 
ÖNGEL’İN BAŞARISI

Sonuçlara bakıldığında MHP’nin başarılı grafiği 
dikkatlerden kaçmazken MHP İstanbul 3. Bölge Millet-
vekili Adayı Gökhan Türkeş Öngel’in de ciddi bir başarı 
ivmesi kazandığı net biçimde görülüyor. Sonuçlara 
göre, gerçekleşecek 24 Haziran seçimlerinde MHP’nin 
özellikle İstanbul 3. Bölge’den ciddi bir başarı ile çıkaca-
ğı öngörülüyor. n Kent YAŞAM
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“Bebeğimi görebilir miyim” dedi yeni 
anne. Kuçağına yumuşak bir bohca verildi 
ve mutlu anne, bebeğinin minik yüzünü 
görmek için kundağı açtı ve şaşkınlıktan 
adeta nutku tutuldu! Anne ve bebegini 
seyreden doktor hızla arkasını döndü ve 
camdan bakmaya başladı. Bebeğin kulak-
ları yoktu...Muayenelerde, bebegin duyma 
yetisinin etkilenmedigi, sadece görünüşü 
bozan bir kulak yoksunluğu olduğu anla-
şıldı.

Aradan yıllar geçti, çocuk büyüdü ve 
okula başladı. Bir 
gün okul dönüşü 
eve koşarak geldi ve 
kendisini annesinin 
kollarına attı. Hıçkı-
rıyordu... Bu onun 
yaşadığı ilk büyük 
hayal kırıklıgıydı; 
ağlayarak “Büyük 
bir  çocuk bana ucu-
be dedi...”                       

Küçük çocuk bu 
kadersizligiyle büyü-
dü. Arkadaşları tarafından 
seviliyordu ve oldukcada başarılı 
bir ögrenciydi. Sınıf başkanı bile olabilirdi; 
eğer  insanların arasına karışmış olsaydı. 
Annesi, her zaman ona “Genç insanların 
arasına karışmalısın” diyordu, ancak aynı 
zamanda yüreginde derin bir acıma ve 
şefkat hissediyordu.

Delikanlının babası, aile doktoru ile 
oglunun sorunu ile ilgili görüştü; 

“Hiçbir şey yapılamaz mı?” diye sordu.
Doktor,  “Eger bir çift kulak bulunabilir-

se,  organ nakli yapılabilir” dedi.
Böylece genç bir adam için kulaklarını 

feda edecek birisi aranmaya başlandı.
        İki yıl geçti bir gün babası;  “Hasta-

neye gidiyorsun oglum, annen ve ben, sana 
kulaklarını verecek birini bulduk ancak 
unutma bu bir sır” dedi.  

Operasyon çok başarılı geçti ve adeta 
yeni bir insan yaratıldi. Yeni görünümüy-
le psikolojisi de düzelen genç, okulda ve 
sosyal hayatında büyük başarılar elde etti. 
Daha sonra evlendi ve diplomat oldu.

        Yıllar geçti, bir gün babasına gidip 
sordu:  “Bilmek zorundayım, bana bu ka-
dar iyilik yapan kişi kim? Ben o insan için 
hiçbir şey yapamadım...”

Bir şey yapabileceğini sanmıyorum” 
dedi babası, “fakat anlaşma kesin, şu anda 
ögrenemezsin, henüz değil...”

Bu derin sır yıllar boyunca gizlendi.
Ancak bir gün açıga çıkma zamani 

geldi... 
Hayatının en karanlık günlerinden 

birinde, annesinin cenazesi başında  ba-
basıyla birlikte bekliyordu. Babası yavaşça 
annesinin başına elini uzattı;  kızıl kahve-
rengi saçlarını eliyle geriye doğru itti; anne-
sinin kulakları yoktu.

        “Annen hiç bir zaman saçını kes-
tirmek zorunda kalmadığı için çok mutlu 
oldu” diye fısıldadı babası “.. ve hiç kimse, 
annenin daha az güzel olduğunu düşün-
medi değil mi?”

Kim,  hiç bir menfeati olmadan bir 
başkasına bir şey yapar?

Kim, hiç bir beklentisi olmadan canı 
kadar bir başkasını sever?

Kim, çıkarsız ve ölümüne kadar bir 
sevdayla bağlanabilir ki bir başkasına?

Tüm bunların yanıtı ise elbet annedir.
Başka hiç kimsenin yapamadığı, yapa-

mayacağı şeyleri sadece anneler yapar.
Gerçek güzellik fiziksel görünüşe baglı 

değildir, ancak kalptedir!

BİR ANNENİN 
FEDAKÂRLIĞI

Mustafa 
ÇIFCI

AŞK YAZARIHalkalı’dan trene binerek Kazlıçeşme’ 
ye kadar giden Ahmet Arslan’a,  Küçük-
çekmece Belediye Başkanı Temel Karade-
niz de eşlik etti.  Halkalı’dan Kazlıçeşme 
Tren İstasyonu'na kadar test sürüşüne 
katılan Arslan, banliyö hattıyla alakalı 
incelemelerde bulundu.  Ulaştırma, 
Denizcilik ve Haberleşme Bakanı Ahmet 
Arslan, İstanbul Büyükşehir Belediyesine 
ve Küçükçekmece Belediyesine destekle-
rinden dolayı teşekkür etti. Temel Karade-
niz de Ulaştırma Bakanı Ahmet Arslan’a 
teşekkür ederek, Küçükçekmece’nin 
İstanbul’un yeni ulaşım üssü olacağını 
söyledi.
‘ARALIK SONUNDA HIZMETE AÇACAĞIZ’

Kazlıçeşme Tren İstasyonu'nda ko-
nuyla ilgili konuşan Arslan, Halkalı'dan 
Gebze'ye mevcut banliyö hatlarının metro 
standardına getirildiğini ve Marmaray 
aracıyla 77 kilometrelik güzergahın 
hiçbir aktarma olmadan 115 dakikada kat 
edileceğini söyledi.  Arslan, şu ifadeleri 
kullandı: "Ancak memnuniyetle ifade 
etmek isterim ki 20 kilometrelik Avrupa 
yakası, 43 kilometrelik de Anadolu yakası 
olmak üzere şu an itibarıyla işin tamamın-
da yüzde 81 ilerleme sağladık. Hedefi-
miz, ağustos sonu itibarıyla kaba inşaatı 
bitirerek sene sonuna kadar test sürüşle-
rini bitirmek ve aralık ayı sonu itibarıyla 
hattın tamamını işletmeye açmak” 
GÜNDE 1,2 MILYON YOLCU

Arslan, saatte 28 sefer yapacaklarını 
belirterek, "Saatte 75 bin kişi tek yönlü 
taşıyacağız. İnşallah günün tamamında 1 
milyon 200 bin kişiyi Marmaray araçla-
rıyla taşıyabiliyor olacağız." şeklinde ko-
nuştu. Hem Gebze'de hem Halkalı'da depo 
sahalarının olacağını da belirten Arslan, 

bütün sistemin işletme kontrol merkezi-
nin Maltepe'de olacağını, Halkalı' da da 
yedek bir işletim merkezi kurduklarını, 
herhangi bir aksaklıkta buranın devreye 
gireceğini kaydetti.
ISTANBUL’UN YENI ULAŞIM ÜSSÜ HALKALI

Halkalı istasyonundan Halkalı-İstan-
bul Yeni Havalimanı metrosuna yolcu 
aktarılabileceğini dile getiren Arslan, Hal-
kalı'dan Yenikapı-Kirazlı-Halkalı hattına, 
Küçükçekmece'den Yenikapı-İncirli-Sefa-
köy-Beylikdüzü diye de adlandırılan Yeni-
kapı-Hacıosman hattına entegre olunaca-
ğını anlattı. Arslan, Gebze-Halkalı banliyö 
hattının ayrıca Yenikapı'dan Taksim-Ha-
cıosman-Levent metro hattına, Sirke-
ci'den Bağcılar-Kabataş tramvay hattına, 
Üsküdar'dan Üsküdar-Sultanbeyli hattına, 
Ayrılık Çeşmesi'nden Kadıköy-Kartal-Tav-
şantepe hattına bağlanacağını kaydetti.
‘SIVAS'TAN KALKAN 
HIZLI TREN HALKALI'YA GELECEK’

Arslan, şu an 3 bin 25'i işçi olmak 
üzere toplamda 3 bin 760 kişinin bu hatta 
çalıştığını belirterek, Üsküdar-Sirkeci 
arasının 4 dakikada, Ayrılıkçeşmesi-Kaz-
lıçeşme arasının 13,5 dakikada kat edildi-
ğini, hattın tamamının 115 dakikada kat 
edilebileceğini bildirdi. Arslan, " Yüksek 
hızlı trenlerimizin bir kısmı Marma-
ray hattını kullanarak Halkalı'ya kadar 
gelebilecek hale gelecek. Önümüzdeki 
yıl Sivas'a kadar olan hattı da bitireceğiz. 
Sivas'tan kalkan bir yüksek hızlı tren önü-
müzdeki yıldan itibaren Haydarpaşa'ya ve 
Halkalı'ya kadar gelebilecek. Şu an inşaat 
çalışmaları devam eden Halkalı-Kapıkule 
hızlı tren hattını bitirdiğimizde hızlı tren-
lerimiz Avrupa'ya kadar gidebilecek” dedi. 
n Kent YAŞAM

Konu Komşuya Park
Çatalca Belediyesi, yeşil alan, park ve bahçe çalışmalarıyla hem çocuklar 
hem de vatandaşlarımız için yeni yaşam alanları oluşturmaya devam ediyor.

Çatalca Belediye Başkanı Cem Kara’nın 
sosyal belediyecilik anlayışı içinde tüm 
vatandaşlara hitap edebilecek çalışmaları 
ile Çatalca’da yaşamanın bir ayrıcalık 
olduğunu, halkımızın talep ve ihtiyaçla-
rının çözümü noktasında çalışmalar tüm 
hızıyla devam ederken yeni projelerde bir 
bir hayata geçirileceğini belirtti.
VATANDAŞLARIN NEFES 
ALABILECEĞI BIR MEKÂN

Park ve Bahçeler Müdürlüğünün, 
gerçekleştirdiği çalışmalar ile ilçeye hem-
şerilerimizin huzurlu bir şekilde kullana-
bilecekleri, çocuklarımızın da eğlenceli 
vakit geçirebilecekleri yeni, farklı ve çok 
fonksiyonlu parklar kazandırmaya devam 
ediyor. Yeşil alan çalışmalarını öncelikle 
projeler olarak değerlendiren ekipler, Fer-
hatpaşa Mahallesi Yusuf Hoca Sokak’ta, 
imar planında yeşil alan olarak ayrılmış 
alanı park alanı olarak düzenleniyor. Park 
ve Bahçeler Müdürlüğü ekiplerinin hum-
malı çalışması sonrası, alan vatandaşların 
nefes alabileceği bir mekân haline gelecek.

Alan çevresinde yapılan inşaatların 
tamamlanması ile imar planına uygun 
olarak terkleri yapılan, çalılık ve metruk 
durumdaki yüzölçümü yaklaşık 890 
m² olan yeşil alan için Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü tarafından çevre düzenleme 
projesi hazırlandı.
SOSYAL HAYATA RENK KATACAK PROJE

Projede, 250 m²’lik bir alan çocuk oyun 
alanı olarak tasarlandı. İçerisinde tren 
temalı bir kaydırak, salıncak, tahterevalli 
ve fitness aletleri bulunan çocuk oyun 
alanının zeminine çocukların güvenli 
bir şekilde oynayabilmeleri için kauçuk 
kaplama yapılacak. Ayrıca projede gezinti 
yolları, oturma alanları, komşu sohbet 
alanları tasarlandı. Alanda düzenleme 
çalışmalarına başlayan Çatalca Belediyesi 
Park ve Bahçeler Müdürlüğü, alandaki 
kazı dolgu ve tesviye çalışmalarına hızlı bir 
şekilde devam ediyor. Bölge sakinlerinin 
sosyal hayatına renk katacak olan yeni 
parkın en kısa zamanda tamamlanacağı 
ve halkımızın kullanımına sunulacağı 
belirtildi. n Senay Badur – Kent Yaşam

Beylikdüzü’nün her mahallesine tek tek 
muhtarlık binaları kazandıran Beylikdüzü 
Belediyesi, Mahallemiz Dereağzı Muhtarlık 
ve Çözüm Merkezi’ni açtı.  Yeni muhtarlık 
binalarının 9.’su olan projenin açılışına 
Beylikdüzü Kaymakamı Mehmet Okur, 
Beylikdüzü Belediye Başkanı Ekrem İma-
moğlu, meclis üyeleri, başkan yardımcıları 
ve danışmanları, birim müdürleri, mahalle 
muhtarları, siyasi parti temsilcileri ve çok 
sayıda vatandaş katıldı. Dereağzı Mahalle 
Muhtarı Eşref Taşkıran; Belediye Başkanı 
Ekrem İmamoğlu olmak üzere emek veren 
herkese teşekkür ettiğini belirtti ve “Mahal-
lemize ve bölgemize hayırlı olsun.” dedi.
“Çözüm Odaklı Bir Yapıya Kavuşturduk”

Dereağzı Mahallesi’ni nüfus profili ve 
yoğunluğu açısından değerlendiren, bölge-
nin özel bir konumu olduğuna dikkat çeken 
Başkan İmamoğlu, “ Dereağzı’nda Gür-
pınar ile sınır olunan bir yerdeyken daha 
işlek olan bu yeri tespit ettik. Muhtarımızla 
en doğru yeri seçmeye çalıştık. Nüfus yo-
ğunluğu çok büyümeyen bir mahallemiz. 
İmar açısından kapalı olan sahil bölümü 
var.” şeklinde konuştu. İmamoğlu, muh-
tarlıkları tüm ilçe çapında daha modern 
ve çözüm odaklı bir yapıya kavuşturduk-
larını belirterek, “Demokrasinin en temel 
unsuru olan tarihi muhtarlık kavramının 
Beylikdüzü’nde ve tüm Türkiye’de örnek 
bir biçimde yaşanması adına muhtarlıkla-
rımızı mahallelerin odak noktası olan mer-

kezlere taşımış olduk. İlçemize ve Türkiye 
demokrasisine muhtarlığın iyi hizmetler 
sunması ve kıymetinin anlaşılması dileği 
ile bölgeye hayırlı olsun.”dedi.
“Dereağzı Giderek Gelişiyor”

Her mahalleye eşit hizmet anlayışı 
ile yollarına devam ettiklerini, Beylikdü-
zü’nün her mahallesine, her sokağına 
dokunduklarını söyleyen İmamoğlu, Dere-
ağzı Mahallesi’ni kapsayan güzel geliş-
melerin olduğunu vurguladı ve “Dereağzı 
Mahallesi’nde Doğa ve Yaşam Merkezi’ni 
de açacağız. Herkese buraya bekliyoruz. 
İstanbul’un en fonksiyonel izci kampların-
dan birini oluşturmuş durumdayız. Ayrıca 
bu bölgeye yakın Umut Meyve Ormanı ve 
Hobi Bahçemiz de var. Dereağzı giderek 
gelişiyor.” diye ifadelerde bulundu.
Kaymakam Okur: Bu Projeyi 
Çok Önemsiyorum

Beylikdüzü Kaymakamı Mehmet Okur 
da muhtarlık müessesesinin devletin 
fonksiyonu içinde temel bir noktaya sahip 
olduğunu ifade ederek, “Devletin vatan-
daşla ilk temas kurduğu nokta, bir köprü, 
devletin mahallemizde göz, kulağı, her 
şeyi. Bu nedenle muhtarlarımızın daha iyi 
hizmet vermesi açısından belediyemizin 
hazırladığı bu projeyi çok önemsiyorum. 
Başkanımıza şahsım ve vatandaşlarımız 
adına teşekkür ediyorum.” şeklinde ko-
nuştu. n Senay Badur – Kent Yaşam

Bakan Aslan Müjdeyi Verdi

Banliyö Aralık’ta Açılıyor
Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanı Ahmet Arslan, Gebze-Halkalı hattının 
test sürüşünü gerçekleştirdi; banliyö hattının Aralık ayında açılacağı müjdesini verdi.

“Okulcu Hasan” Şaşırtmadı

Yaptığı ve yaptırdığı okullarla bölge 
kamuoyunda“Okulcu Hasan’’ olarak anı-
lan Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr. 
Hasan Akgün, Kumburgaz’a modern bir 
okul daha kazandırdı. Sadece Büyükçek-
mece’ye değil, komşu ilçeler ve soydaş-
larımızın çocukları içinde yurtdışında 
da okul yaptıran Akgün, eğitime verdiği 
desteği aralıksız sürdürüyor. Baölge 
halkı, Hasan Akgün’ün bu hizmetini ya-
dırgamadıklarını belirterek,” bizler Hasan 
Akgün’ün eğitime verdiği önemi çok iyi 
bildiğimiz için artık şaşırmıyoruz” diyerek 
Akgün’ün okul ve eğitim konusundaki 
hassasiyetine vurgu yaptılar
HIZMET IÇIN GÜN SAYIYORLAR

Kumburgaz Mahallesi’nde depreme 
dayanıksız eski okulun yerine yaptırılan 
okul ilkokul ve ortaokul olarak eğitim 
hizmet verecek. Yapımı Büyükçekmece 
Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü tarafın-
dan sürdürülen okul hizmete girmek için 
gün sayıyor. 
4 KAT 24 DERSLIK

4 katlı ve 24 derslikli okul, 3 ana 
sınıfı, 1 çok amaçlı salon, kütüphane, 2 
destek eğitim dersliği ve yemekhanesiyle 
Büyükçekmeceli öğrencilere modern bir 

eğitim imkanı sunacak. Başkan Akgün’ün 
yapım aşamasında yakından ilgilendiği 
okul, pek çok yönden kaliteli eğitim 
hizmeti verecek okul, modernliği ve 
kapasitesiyle Büyükçekmece’nin eğitim 
ve öğretim hayatına güç katacak. 
AKGÜN: EĞITIM 
AYDINLIK GELECEKTIR

Eğitim alanında ülkesine verdiği 
desteği arttırarak devam ettireceğini 
belirten Dr. Hasan Akgün; ’’Söz konusu 
eğitim olduğunda elini taşın altına 
koymak çok önemli. İyi eğitim için 
modern eğitim koşullarını sağlayabi-
lecek okullar yapıyoruz. Belediyecilik 
hayatımda en çok önem verdiğim ko-
nulardan biri eğitimdir. Kumburgaz’da 
bulunan ve depreme dayanıklı olma-
yan okul yerine, modern, kütüphaneli, 
çok amaçlı salonu bulunan ve pek çok 
ayrıcalıklı donanımıyla çocuklarımıza 
eğitim verecek okulumuz eğitim ve 
öğretim hayatına başlamak için gün 
sayıyor. Eğitimin, aydınlık gelece-
ğimizin olmazsa olmazı olduğunun 
bilinciyle, okulumuzun, ülkemizin ve 
Büyükçekmecemizin eğitim hayatına 
hayırlı olmasını diliyorum’’ dedi.

MODERN VE 
ÇÖZÜM ODAKLI 
MUHTARLIKLAR 

BEYLİKDÜZÜ’NDE
Muhtarlık ve Belediye Çözüm Merkezi projesinin 9.’su Dereağzı Mahallesi’nde hizmete 
girdi. “Beylikdüzü’nde ve tüm Türkiye’de örnek bir biçimde yaşanması adına muhtarlıkla-
rımızı mahallelerin odak noktası olan merkezlere taşımış olduk” diyen Başkan İmamoğlu, 
Mahallemiz Dereağzı Muhtarlık ve Belediye Çözüm Merkezi’ni Beylikdüzü Kaymakamı 
Mehmet Okur, Mahalle Muhtarı Eşref Taşkıran ve mahallelinin katılımı ile açtı.

Programlarını dolu dolu sürdü-
ren Esenler Belediyesi, TRT’nin se-
vilen dizisi "Seksenler"in oyuncuları 
ile O Ses Türkiye yarışmasıyla sesini 
duyuran Rap şarkıcısı Resul Ayde-
mir'i ağırladı. Dörtyol Meydanı'nda 
gerçekleşen program, Anadolu'da 
yaşayan büyük evliyalardan Şemsed-
din Ahmed Sivasi'nin anılmasıyla 
başladı.
'HACIVAT KARAGÖZ' ILE 
GEÇMIŞE YOLCULUK

"Seksenler" dizisinde oynadığı 

Bekçi Bekir karakteriyle gönüllere 
taht kuran Hacı Ali Konuk'un eğlen-
celi sunumuyla gerçekleşen gecede, 
dizideki rol arkadaşları Hakan Bulut 
(Butik Ali), Eray Yasin Işık (Solcu 
Nevzat) ve Tahsin Taşkın (Balıkçı 
İdris) da sevenleriyle buluştu. Ha-
kan Bulut ve Eray Yasin'in "Hacivat 
Karagöz" oyunuyla izleyenlere bü-
yük keyif yaşattığı gecede, oyuncu 
Tahsin Taşkın da Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan'ın taklidiyle 
alkış aldı.

n Elizan Altunufağı / Kent Yaşam

ESENLER’DE 'SEKSENLER' COŞKUSU
Esenler Belediyesi'nin Ramazan etkinliklerinde Esenlerli sevenleriyle 
buluşan "Seksenler" dizisinin oyuncuları ve "Çocukluğum" şarkısıyla ta-
nınan Rap şarkıcısı Resul Aydemir, Esenler'de "Seksenler" ruhu yaşattılar.
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Seçime Katılanlar 
İçinde Tek Sol Parti

Seçime iki ittifak ve tek başına dört siyasi 
parti katılıyor.

İttifak içinde Cumhur İttifakı’nda küçüklü 
büyüklü  destekleri ile birlikte dört parti (AKP, 
MHP, BBP,ve ANAP) diğer ittifak Millet İttifa-
kı’nda küçüklü büyüklü destekleri  ile birlikte beş 
parti (CHP,İYİ Parti,SP,DSP,DYP) var.

İttifak dışında seçime katılacak olan VP, BTP, 
HÜDA-PAR  ve  HDP var.

Tüm bu partiler içinde,  yani ittifak içinde 
olsun ittifak dışında olsun tek sol parti HDP oldu.

Kızanlar olabilir ama aynen öyle.
CHP,  sosyal demokratlığı sol parti olmayı 

terk etmiş,  merkez sağ olmuş,  listeler ve gelece-
ğe yaslanışı onu gösteriyor.

‘’ Emek en yüce 
değerdir ‘’ sloganı ile bir 
zamanlar meydanlara çıkan 
CHP’nin emek-emekçiler 
için seçim beyannamesi 
olsun, meydan mitingleri 
olsun bir önerisi geleceğe 
dönük projesi ni duymaz 
olduk.  Muharrem İnce 
‘’asgari ücreti şöyle yapaca-
ğız-böyle yapacağız ‘’ dese 
de, ufak tefek pansuman niyetinde 
vaatlerde bulunsa da,  işçiler,sendikalar, 
memurlar için köklü  projelerini duymadım.

(Haksızlık etmeyelim, polislerin, öğretmenle-
rin dereceleri ve sendika kurmaları için sözü var).

İşçilerin –çalışanların örgütü sendikadır.
Sağcıların bunlardan bahsetmemesi doğaldır, 

hatta iktidar partisi lideri OHAL bahanesi ile işçi-
nin hakkı olan grevi nasıl engellediklerini anlata 
anlata öve öve bitiremedi. Bu böbürlenmenin 
siyasi karşılığı maalesef görülmedi, konuşulmadı.

HDP de böylemi diye soracak olsak, öyle 
değil.

Sol-sosyalist-unsurları topladı aday listelerine.
Dindarı da ,liberalisti de var sosyalisti de.
Ağırlık ise sol tarafta.
Kıssadan hisse;  seçimde solun tek temsilcisi 

HDP görünüyor.

Uygur 
EROL

SIRA BİZDE

CHP 3. Bölge Milletvekili Adayı Özgür Karabat, 24 Haziran seçim turlarına başla-
dı. İlk olarak Küçükçekmece ilçe başkanlığını ziyaret eden Karabat, devam eden 

günlerde CHP 3.Bölge’de bulunan diğer ilçe başkanlıklarını da ziyaret ederek 
partililer ile bir araya geldi. Karabat ziyaretleri sırasında yaptığı konuşmalarda 

24 Haziran seçimlerinde balkon konuşmalarının sona ereceğinin altını çizdi.

Cumhuriyet Halk Partisi 
(CHP) 3.Bölge Milletvekili Adayı 
Özgür Karabat seçim marato-
nuna başladı. İlk olarak CHP 
3.Bölge İlçe Başkanlıklarını 
ziyaret eden Karabat 13 ilçeyi 
de ziyaret ederek partililerle bir 
araya geldi. Ziyaretleri sırasında 
yaptığı konuşmalarda 24 Haziran 
seçimlerinin Türkiye için önemli 
bir dönem olduğunu belirten 
Karabat, “24 Haziran akşamı 
balkon konuşmaları sona erecek” 
dedi. CHP’nin seçim bildirgesine 
dair de değerlendirmeler yapan 
Karabat, “Cesur olacağız. Vaat 
ettiğimiz her şeyi yaparsa CHP 
yapar” ifadelerini kullandı. 
 ‘HER KESİMDEN 
OY ALMALIYIZ’

Ziyaretlerinin ilkini Küçük-
çekmece İlçe Başkanlığı’na yapan 
Karabat burada yaptığı konuş-
masında, “Türkiye’nin aydın ya-
rınlara kavuşması ve Türkiye’nin 
daha demokratik bir ülke olması 
için çok çalışmamız gerekiyor. Bu 
anlamda da bizlerin diğer partile-
re de son derece saygılı olmamız 
gerekiyor. İktidar olmak için hem 
AKP seçmeninden hem de 
MHP seçmeninden oy 
almamız lazım. AKP’li-
lerden oy almak için 
AKP’liler gibi olalım ya 
da MHP’li gibi olalım 
demiyorum. Ama biz, 
kendimizi hiçbir seçmeni 
ötekileştirmeden 
anlatmalıyız” 
dedi.
‘BERABER 
SİYASET 
YAPACAĞIZ’

Karabat 
konuş-
masının 
devamında, 
“Solculuğun te-

mel iddiası toplumu geliştirmek 
ve dönüştürmektir. Eğer böyle 
bir iddi ile yola çıktıysak bunu 
başarabilmek için AKP ve MHP 
seçmenini de kapsayan bir stra-
teji ile yola çıkmamız gerekiyor. 
İnanıyorum ki artık Saray konuş-
maları, seçimden sonra balkon 
konuşmaları devri bitmiştir. 24 
Haziran gecesi sokaklarda halkı 
ile beraber dolaşan Milletvekilleri 
olacak. Milletvekili olduktan son-
ra örgütümüz ile beraber siyaset 
yapacağız” ifadelerini kullandı.
‘GENÇLERE 500 TL BURS’

Devam eden günlerde İkitelli 
Asya Düğün Salonu’nda CHP 
Küçükçekmece İlçe Başkanlığı 
tarafından düzenlenen aday 
tanıtım toplasında konuşan Kara-
bat,burada yaptığı konuşmasın-
da, “Mayıs ayından bu zamana 
baktığımız zaman özel sektörün 
borcunun 431 milyar TL arttığını 
görürüz. Bu rakam, hedeflenen 
Türkiye bütçesinin yarısıdır. Do-
layısıyla geldikleri andan itibaren 
‘faiz lobilerine teslim olmaya-
cağız’ diyenler ‘Eyy Amerika’ 
diyenler ‘Eyy Avrupa’ diyenler ve 
sıkça da ‘Eyy Kılıçdaroğlu’ diyen-

ler bilmeliler ki, eğer mililikten 
bahsediyorsanız bu tabloyu 
göz önünde bulundurmak 
zorundasınız. Milli bir 
savunma yapacaksak seçim 
bildirgemizde gördüğünüz 

üzere artık şöyle demek 
zorunda değiliz; 

‘bunlar 19 Ma-
yısı yasaklıyor-
lar’, ‘ bunlar 
Cumhuriyeti 
yasaklıyor-
lar.’ Ama 
biz ne 
yapıyo-
ruz; 19 
Mayıs’ta 
29 

Ekim’de gençlerimize 500 TL burs 
veriyoruz” dedi.
‘CESUR OLACAĞIZ’

Karabat devamında, “Mil-
letvekili adaylarımızla burda-
yız huzurlarınızda bir kaç söz 
söylemek isterim, cesur olacağız 
cesaretli olacağız, sizden aldığı-
mız cesaretle yürüyeceğiz, ama 
en çok gençler konusunda cesur 
olacağız, kadın cinayetlerine inat 
kadınlar konusunda cesur ola-
cağız, işçi cinayetlerine inat işçi 
sınıfı konusunda cesur olacağız 
ve en çok bizi bize kırdıranlara 
inat Tarih boyunca farklı olanlar 
birbirine karşı diye öğretenlere 
inat farklılıkları birbirini tamam-
layacağını bir araya geldikçe iyi 
olacaklarını  göstermek için bu 
konuda cesur olacağız barış için 
cesur olacağız” diye konuştu. 
‘YAPARSA CHP YAPAR’

CHP’nin seçim bildirgesine 
dair de konuşan Karabat, “Bu 
bildirgeyle  şunu anlatmak 
istiyoruz ki; artık oyun bozma 
dönemi geçti. Cumhuriyet 
halk partisinin genel başkanın-
dan başlayarak hepimiz oyun 
kurucuyuz. Yeniden bir iktidar 
kurmak istiyoruz. O yüzden güzel 
günler elbette CHP ile gelecek. Bu 
bildirgelerin hepsini yaparsa CHP 
yapar. O yüzden size söz veriyoruz 
bu toplantıyı Küçükçekmece de 
yapıyoruz. Küçükçekmece de çok 
ciddi bir kentsel dönüşüm proble-
mi olduğunu biliyoruz. Ve burda  
bir Milletvekili adayıyım ve söz 
veriyoruz yoksulun tapusunu zen-
gine yem ettirmeyeceğiz” dedi.

3. Bölge’de bulunan 13 İlçe 
Başkanlığı’nı da ziyaret eden Ka-
rabat, ziyaretleri sırasında çeşitli 
dernek  ve STK’lara da ziyaretlerde 
bulunarak hem adaylığı hem de 
CHP’nin seçim bildirgesi hakkın-
da önemli aktarımlarda bulundu. 
n Bilal ÇIĞRIM-Kent YAŞAM

ZEYTİNBURNU- İstan-
bul’un tüm ilçelerinde 
teşkilatlanma çalışma-
larını sürdüren İYİ Parti 
seçim çalışmalarına hız 
kesmeden devam ediyor. 
Zeytinburnu İYİ Parti İlçe 
Başkanı Ahmet Çelik’te 
seçim çalışmalarına baş-
ladıklarını ifade ederek, 
“Zeytinburnu bizimle İYİ 
olacak” dedi. Konuşma-
sında ülkenin gidişatı ko-
nusunda ciddi sorunlarla 
karşılaştıklarını söyleyen 
Çelik, seçim çalışmaları 
kapsamında sıkılma-

dık el, çalınmadık kapı 
bırakmayacaklarını ifade 
ederek, “Türkiyenin tüm 
sorunlarını çözecek, tüm 
kesimlerin derdine deva 
olacak ve tüm kesimlerden 
oy alacak tek parti İYİ Par-
ti’dir” sözlerini kullandı.
‘HERŞEY ‘İYİ’ OLSUN DİYE’

1963 Erzincan doğum-
lu olan ve 3 yaşından beri 
İstanbul da yaşayan İYİ 
Parti Zeytinburnu İlçe Baş-
kanı Ahmet Çelik, uzun 
yıllardan beri Zeytinbur-
nu’nda ikamet ettiğini 
söyledi.  İktisat Fakül-

tesi Mezunu olan Çelik, 
“Çocukluğumdan beri 
zorluklarla belli noktalara 
gelebildiğim ve insan-
ların derdine derman 
olabilmek için, çok sayıda 
sivil toplum kuruluşla-
rı, platformlar ve siyasi 
arenada çeşitli görevlerde 
bulundum” diyerek, iyi 
bir Türkiye, iyi bir İstan-
bul ve  iyi bir Zeytinburnu 
için bu taşın altına elini 
koymaktan onur duydu-
ğunu belirtti. 

n Selvi SARITAÇ-Kent 
YAŞAM 

Tüm Giresunlular pikniğine katılım

Askerlik Şube Komutanı 
Halil Akar’ı makamında ziyaret

Zeytinburnu İYİ Olacak!
İYİ Parti Zeytinburnu İlçe Başkanı Ahmet Çelik, seçim çalışma-
larına başladıklarını ifade ederek, “Çalmadık kapı, sıkılmadık el 
bırakmayacağız. Zeytinburnu bizimle birlikte İYİ olacak” dedi

Afganistan Türkleri Derneği 
açılışında Afganistan Konsolosu ile
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İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nin 
nüfusuyla ve imkânlarıyla seçimlere 
haksız rekabet koşulları oluşturduğu 
iddiasıyla İBB Meclis Müdürlüğü’ne 
bir yazılı önerge sunan CHP İBB Meclis 
Üyesi Mehmet Berke Merter, yazılı 
önergesinde ‘Devletin tarafsız olma-
sı gereken kurumlarından biri olan 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi aylık 
yayınladığı bülteninin kapağına sa-
dece seçimde yarışacak bir adayın res-
mini koyarak, toplu taşıma araçlarını 
sadece bir siyasi partinin mitingine 
insan taşımak için kullanarak haksız 
rekabet oluşmasına sebep olmaktan 
vazgeçmelidir’ ifadelerine yer verdi. 
‘TRT’DE HER GÜN İZLİYORUZ’

Önergesinde, seçimin insanların 
kendilerini yönetecek kişileri seçmesi 
olduğunu ve seçimde seçilecek olan 
kişiler eşit şartlarda yarışması halin-
de bir anlam ifade ettiğini belirten 
Merter, ‘Ama maalesef görüyoruz ki; 
ülkemizde demokrasinin en önemli 
kurallarından bir tanesi olan "eşit 
şartlarda seçimler için yarışma" hakkı 
ayaklar altına alınmış vaziyette. Dev-
letin tarafsız olması gereken kurumla-
rı adeta hükümetin seçim propagan-
dasını yapıyor ve bizler bunu her gün 
TRT ekranlarından izliyoruz’ dedi. 
‘TÜM OLANAKLAR TEK BİR ADAY İÇİN...’

Önergesi’nde ayrıca İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi’nin AK Parti 
mitingleri için, İETT araçlarını bedava 
çalıştırdığını, AK Parti’nin seçim afiş-
lerini kendi araçları ve çalışanlarının 
yardımıyla astırdığını, bünyesinde 

çalışan personellerini mitinglerde ka-
tılım sayısını fazla göstermek için me-
sajlar aracılığı ile miting meydanları-
na çağırarak psikolojik baskı yaptığını 
öne süren Merter, ‘Şimdi de teknoloji-
nin öneminin büyük olduğu günü-
müzde; sosyal paylaşım sitelerinden 
de ekte sunduğumuz fotoğraflardan da 
görüldüğü üzere devlet kurumu olan 
İBB'nin muhtelif Twiter hesaplarından 
AKP'nin bildirimleri ve paylaşımları 
sürekli retweetlenerek seçim propa-
gandasına tüm hızla hükümete destek 
vermeye devam ediyor. Resmi yayın 
organı olan derginizin kapaklarında da 
yine adayların sadece birtanesine yer 
verilmesi etik değildir. Bu eşitlik hiç 
değildir’ ifadelere yer verdi. 
‘ETİK Mİ?’

Merter, meclis müdürlüğüne 
sunduğu yazılı önergesinde İstanbul 
Büyükşehir Beledi Başkanlığı’nın şu 
soruları yanıtlamasını istedi; Bu tür 
yaptırımların ve yardımların talimatı  
kim/kimler tarafından verilmekte-
dir?,Demokrasiye aykırı olan bu hak-
sız yaptırımları ve yardımları yapmak-
tan vazgeçmeyi düşünüyormusunuz?, 
Haksız seçim yardımlarının maddi 
boyutu nedir?, Sayın Cumhurbaşkanı-
mız aynı zamanda bir siyasi parti ge-
nel başkanı ve önümüzdeki seçimlerde 
aday. Bu durumda aday olan Sayın 
Cumhurbaşkanımızı seçim süreci baş-
lamışken İBB'mizin dergisinde kapağa 
taşımak etik midir? Diğer adaylara da 
seçim sürecinde derginin kapağında 
yer verecek misiniz?

n FİDAN UĞUR-KENT YAŞAM

24 Haziran’da yapı-
lacak erken genel 
seçimler için siyasi 

partiler milletvekili 
aday listelerini geçen 
hafta açıklamışlardı. 

Listelerin açıklan-
masıyla adayların 

profilleri de dikkat 
çekmeye başladı.

Toplumun değişik kesimlerinden 
bir çok yeni ismi aday gösteren 
Cumhuriyet Halk Partisi’nde dikkat 
çeken isimlerden biri de İstanbul 2. 
Bölge 5. Adayı Yüksel Mansur Kılınç. 
Kılınç’ın adaylığı, doğup büyüdü-
ğü ve hâlâ yaşadığı mahallesinde 
heyecanla karşılandı. Çocukluğu-
nun geçtiği mahalledeki teyzeler, 
amcalar, komşular ve  esnaf ilk kez 
kendilerinden birinin TBMM’de 
kendilerini temsil edecek olmasının 

gururunu yaşıyor. Okmeydanı Fetih-
tepe Meydan Sokak’taki baba evini 
hiç terk etmeyen,  komşularından 
ve mahalle sakinlerinden kopma-
yan Kılınç da seçim kampanyası-
nın başında önce mahallesindeki 
büyüklerini ziyaret etti.
DOĞU-ŞARK- ANADOLU

Okmeydanı ve Meydan Sokak, 
Anadolu’nun çeşitli bölgelerinden 
kopup gelen insanların yoğun olarak 
yaşadığı bir semt.Bölgede eskiden 
Doğu Kıraathanesi, Şark Kıraathane-
si ve Anadolu Kıraathanesi etrafında 
kümelenen Anadolu insanları yıllar 
içinde Okmeydanı’nın yerlileri olmuş-
lar. Uzun yıllar Doğu Kıraathanesi 
Yüksel Mansur Kılınç’ın babası İsmail 
Kılınç tarafından işletilmiş. Yüksel 
Mansur Kılınç ise henüz 9 yaşınday-
ken Doğu Kıraathanesi’nde çalışmış. 

RIZALIK ALDI
Anadolu’da kimi zaman uzun bir 

yola çıkarken emeği geçmiş kişiler-
den rızalık alınır. Bu aynı zamanda 
verilen kararın, yapılan işin toplum-
sal yönüne vurgu yapan bir gelenek-
tir. Rızalık alan kişi üzerinde hakkı 
olan kişilerin (toplumun) sorumlulu-
ğu ile o yıla çıktığını bilince çıkarır. 
Ve gerektiğinde topluma hesap 
verme iradesini de beyan etmiş olur. 
Kılınç da bir Anadolu geleneği olan 
helallik ya da rızalık alarak başlıyor 
vekillik yolculuğuna. Yüksel Mansur 
Kılınç’ın 27 Mayıs Pazar günü Fetih-
tepe Mahallesi ve Meydan Sokak’taki 
buluşmaları işte bu Anadolu gele-
neğini günümüz dünyasında bir kez 
daha yaşatırken renkli görüntülere 
de sahne oldu.

n Fidan UĞUR-Kent YAŞAM

“Mahallemizin Milletvekili”

24 Haziran genel seçimi yaklaşırken İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin kay-
naklarını seçimde yarışacak aday ve partiler için eşit şekilde kullanmadığını 
öne süren CHP İBB ve Bahçelievler Meclis Üyesi Mehmet Berke Merter, ‘İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi seçimde demokrasiye aykırı haksız rekabete yol açan 
tutum ve davranışlarından bir kamu kuruluşu olarak vazgeçmelidir’ dedi

“İBB Seçimde 
Haksız Rekabete 
Yol Açıyor”
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İki yıl önce İBB Başkanı Topbaş’a  
üçüncü havalimanın faaliyete geçme-
si durumunda boşalacak olan  Atatürk 
Havalimanı arazisinin yeşil alan 
olarak halkın hizmetine sunulması 
önerisinde bulunarak, Topbaş’tan 
konu ile ilgili sorulara yanıt verilme-
sini isteyen CHP İBB ve Bahçelievler 
Meclis Üyesi Mehmet Berke Merter, 
geçtiğimiz Mayıs ayı meclis toplantı-
sında bu kez aynı soruyu İBB Başkanı 
Mevlüt Uysal’a gündem dışı söz alarak 
yöneltmişti.  Gazetemiz sayfalarında 
yer verdiğimiz  ve Merter’in önerge-
sinde sorduğu sorulara yanıt  Erdo-
ğan’dan geldi. 

İstanbul’a ziyareti sırasında basın 
mensuplarına açıklamalarda bulunan 
AK Parti Genel Başkanı ve Cumhur-
başkanı Adayı Erdoğan, Atatürk 
Havalimanı’nın ait araziyi  ‘Millet 
Bahçesi’ yapacaklarını açıklarken, bir 
başka açıklamada Cumhurbaşkanı 
Adayı Muharrem İnce’den geldi. İnce, 
arazinin tamamının millet bahçesi 
olarak halkın hizmetine sunulmasını 
sonuna kadar destekleyeceklerini, 
ancak bir kısmına park bir kısmına re-
zidanslar dikilecekse de buna sonuna 
kadar karşı çıkacaklarını söyledi. Konu 
ile ilgili İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkanı Mevlüt Uysal ise "Atatürk 
Havalimanını millet bahçesi olarak 
ayrılması bizi ve İstanbullulara he-
pimizi mutlu etti. Daha önceden 
bizlerden bilgileri istenmişti. 
Bizler bilgileri göndermiştik. 

Düşüncelerimizi söylemiştik. İstan-
bul’un diğer yerlerindeki parkları 
da söylemiştik.. İnşallah İstanbul’da 
millet bahçeleri oluşacak." dedi.
‘PİSTLER BİR ÇOK AKTİVİTE 
İÇİN KULLANILABİLİR’

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın 
Atatürk Havalimanı ile ilgili açık-
lamasını, yeşillik fukarası, beton 
çölü ve alışveriş merkezi cenneti 
olan İstanbul’da  çağdaş şehirciliğe 
ulaşmak için önemli bir adım olarak 
değerlendirdiğini belirten CHP İBB 
Meclis Üyesi Mehmet Berke Merter, 
Atatürk Havalimanı ile ilgili hazır-
ladığı ve havalimanındaki pistlerin 
bile sökülmemesi gerektiğini vur-
guladığı yazılı önergeyi de İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi Meclis Mü-
dürlüğü’ne sundu. Merter, gündem 
dışı konuşmasında şu ifadelere yer 
verdi; Yıllar önce atıl duruma 
alınan Berlin Tempel-
hof' havalimanı-
nın pistlerini 
sökmek 
yerine 
bu 

pistler halkın yürüyüş başta olmak 
üzere birçok spor aktivitesi için kul-
lanıldı. Atatürk havalimanı da rant 
sağlayacak AVM zihniyetiyle değil, 
halkın sağlığı için maksimum fayda 
sağlayacak şekilde planlanmalıdır. 
Dünyada Berlin de atıl duruma 
alınan Tempelhof Havameydanı’nın 
parka dönüşmesiyle de güzel bir 
örnek model var ortada. Tempelhof 
Berlin'nin özeliklerinden bir tanesi 
pistlerin sökülmemesi. Bunun 
sayesinde halk bu alanda yürüyüş, 
bisiklet, kaykay ve tekerlekli sörf 
gibi aktiviteler yapabiliyor.
ALANDA RANTA YÖNELİK 
BİR ÇALIŞMA OLACAK MI?

İstanbul'da parkların çoğunun 
yurtdışındaki büyük şehir park-
larıyla 

kıyaslandığında suni bir yapıya 
sahip olduğunu ve  İstanbul'a nefes 
aldırabilecek ilk büyük gerçek şehir 
parkı olabilecek bu alanın dünyada-
ki güzel örnekler gibi olabildiğince 
doğal bir yapıya kavuşturulmasını 
önerisinde bulunduğunu ifade 
eden Merter, şu soruların yanıtlan-
masını istedi; Eğer alana Atatürk 
Şehir Parkı yada Bahçesi ismi konu-
lursa hem ülkemizin kurucusu Ulu 
Önderimizin ismini hem de yerin 
tarihini yaşatmış oluruz. İBB bu ala-
na Atatürk Şehir Parkı ismi konul-
ması için girişimde bulunucak mı?, 
Alan için her hangi bir ön çalışma 
var mı?, Nasıl bir park yapılacak? 
Alanda alışveriş merkezi gibi ranta 
yönelik başka yapılar olacak mı?, 
ATATÜRK İSMİ 

NEREYE VERİLECEK? 
Daha önce 

Atatürk Ha-
valima-

nı'nın yeni havameydanının 
açılışından sonra kapanmayıp bir 
kaç yıl VİP havalimanı olarak süper 
zenginlere hizmet vermeye devam 
edeceğini hükümet çevreleri açık-
lamıştı. Burada maksat nedir?, Yeni 
havameydanına bu şekilde Atatürk 
isminin verilmesini engellemek 
olabilir mi, çünkü aynı şehirde aynı 
isminde iki havalimanı olmaz her-
halde?, Ayrıca aynı açıklamaların 
içinde bu VİP havalimanından arta 
kalan kısmına parkın yapılacağı 
ifade edilmişti. AKP'nin gerçekleş-
tirmek istediği park bu durumda 
havalimanının gürültüsü ve hava 
kirliliğinin içinde sıkıştırılmış bir 
ucube olur! Bizim tavsiyemiz buna 
karşın bütün alanı parklaştırmak 
ve İstanbul halkının kullanımına 
sunmak. Sizin bununla ilgili düşün-
ceniz nedir?,İstanbul’a dünyanın en 
büyük havalimanı yapılmışken ve 
İstanbul’un en elzem ihtiyaçlardan 
bir tanesi yeşil alanken süper zen-
ginlere geçici olarak hizmet eden 
bir VİP havalimanı neden istenilir 

ki?, Ayrıca Atatürk Havalimanı 
kapanmayıp geçici olarak 

süper zenginlere hizmet 
etmeye devam edecekse 

vaat edilen büyük şehir 
parkı olmayacaktır. 

İBB’nın bununla ilgi 
düşünceleri nedir?

n  FİDAN UĞUR-
KENT YAŞAM 

“Atatürk Havalimanı’nın 

Pistleri de Sökülmesin”

Kargo ve genel havacılık 
uçuşlarının bir müddet daha 
devam edeceği Atatürk Hava 
Limanı’nın tamamen ta-
şınması sonrası, 11 bin 700 
dönüm arazinin ne olacağı 
konusundaki tartışmalar 
Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın yaptığı 
açıklama sonrası netleşti. 
Erdoğan, arsanın ‘Millet 
Bahçesi’ olarak yeşil alan 
yapılacağını söyledi.Atatürk 
Havalimanı’nın tamamının 
yeşil alan olan olarak değer-
lendirilmesi durumunda, 4 

metrekareye 1 ağaç gelecek 
şekilde planlandığında yak-
laşık 3 milyon ağaç dikilebi-
leceği açıklandı. 

Atatürk Havalimanı’nın 
yeşil alana dönüşmesinin 
birinci derecede etki ala-
nı Bakırköy’de, Bakırköy 
Kent Savunması adı altında 
biraraya gelen ilçe sakinleri, 
Havaalanı arazisinin Kent 
Ormanı olması için yaklaşık 
iki yıldır çeşitli çalışmalar 
yaparak, imza kampanya-
ları düzenliyordu. Bakırköy 
Belediye Meclis Üyesi CHP’li 

Nurhan 
Çetinka-
ya’da change.
org’de “ Atatürk 
Hav limanı, ka-
patıldığında kent 
parkı olmalı” imza 
kampanyası başlat-
mıştı. 38 bin imza 
toplanan kampanya ile 
ilgili belediye meclisinde 
konuşan Çetinkaya, Ak 
Partili meclis üyelerinin de 
kampanya ya destek verme-
lerini istemişti. 

PARK OLARAK KALMASI 
İÇİN 38 BİN İMZA TOPLANDI

İki yıl önce İBB’de yaptığı gündem dışı konuşmayla Ata-
türk Havalima’nına ait arazinin park olarak İstanbullula-
rın hizmetine sunulması için girişimlerde bulunan CHP İBB 
ve Bahçelievler Meclis Üyesi Mehmet Berke Merter’e ilk 
cevap Cumhurbaşkanı Adayı Erdoğan’dan geldi. Erdoğan 
söz konusu arazinin Millet Bahçesi olacağını açıkladı.
Atatürk Havalimanı’na ait arazinin tamamının park olarak İstan-
bulluların hizmetine sunulmasından memnuniyet duyacaklarını 
belirterek İBB’ye yeni bir yazılı önerge sunan Merter, havalimanı 
pistlerinin de Berlin’deki Tempelhof Havameydanı örneğindeki 
gibi sökülmeyerek yürüyüş, tekerlekli sörf, bisiklet, kaykay, spor 
ve çeşitli aktiviteler için değerlendirilmesi gerektiğini ifade etti 
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“Akşener’in Davetine 
Kayıtsız Kalamazdım”

Seçim çalışmaları 
kapsamında Silivri ve 

Arnavutköy’e ziya-
retlerde bulunan İYİ 

Parti İstanbul 3. Bölge 
Milletvekili Adayı Öz-

demir Polat, Arnavut-
köy’de gerçekleştirdi-
ği KAIDER ziyaretinde 

İYİ Parti saflarında yer 
alma gerekçelerini 
açıklayarak, “Sayın 

genel başkanımız 
Meral Akşener’in bana 

yaptığı davete kayıt-
sız kalamazdım” dedi.

İSTANBUL- İYİ Parti İstanbul 3.Böl-
ge Milletvekili Adayı Özdemir Polat 
seçim çalışmalarına hız kesmeden 
devam ediyor. Seçim startını ilçesi 
Küçükçekmece’den veren Polat, ça-
lışmaları kapsamında Silivri İYİ Parti 
Başkanlığı ve Silivri halkı ile bir araya 
gelerek kendisine ve partisine destek 
istedi. Silivri halkı tarafından güler 
yüzle karşılanan Özdemir Polat’a ilgi 
oldukça yoğun olurken, “Türkiye’nin 
İYİ olması için yola çıktık. Silivri bizim-
le beraber daha İYİ olacak” ifadelerini 
kullanan Polat, alışveriş yapmayı 
da ihmal etmedi. Arnavutköy’de de 
çeşitli temaslarda bulunan Polat, 
gerçekleştirdiği KAIDER ziyaretinde 
aday olma gerekçelerini de sıralaya-
rak, “Sayın genel başkanımız Meral 
Akşener’in davetine kayıtsız kalamaz-
dım” dedi.
CENAZEYE KATILDI

Silivri’deki ilk ziyaretini İYİ Parti 
Silivri İlçe Başkanlığı’na yapan İYİ 
Parti İstanbul 3. Bölge Milletvekili 
Adayı Özdemir Polat’ı burada İYİ Parti 
Silivri İlçe Başkanı Av. Ozan Ersaraç ve 
ilçe yöneticileri karşıladı. İlçe Başkanı 
Özsaraç’ın makam odasında gündeme 
dair değerlendirmeler yapan Polat, 
Türkiye’nin zor bir süreçten geçtiğini, 
İYİ Parti’nin ise bu zor süreçte Türkiye 
siyasetine yeni bir umut, yeni bir 
nefes olduğunu hatırlattı. Samimi 
bir sohbet ortamında gerçekleşen 
görüşmenin ardından Özdemir Polat, 
ilçe yönetimi ve beraberindekiler ile 
birlikte İYİ Parti Silivri Gençlik Kolları 
Başkanı Okan Köseoğlu’nun merhum 
dedesi Osman Akbaş’ın cenazesine 
katılmak üzere Seymen Köyü’ne 
hareket etti.
‘SORUNLAR BELLİ, 
ÇÖZÜMLER HAZIR’

Silivri’nin nezih köylerinden olan 
Seymen Köyü’nde, cenaze namazı 
öncesinde vatandaşlarla bir araya 
gelen Özdemir Polat, köyde yaşayan 
vatandaşların sorunlarını dinleyerek 
İYİ Parti’nin çözüm önerilerini aktar-
dı. İYİ Parti’nin gerek köylü gerekse 
kentli olan tüm vatandaşların sorun-
larına en doğru çözümler ürettiğini ve 
hükümet oldukları takdirde bu çözüm 

önerilerinin derhal hayata geçeceğini 
ifade eden Polat, herkesin İYİ Parti 
Genel Başkanı ve Cumhurbaşkanı 
Adayı Meral Akşener’e ve İYİ Parti’ye 
destek vermesi gerektiğini söyledi.
ESNAFI ZİYARET ETTİ

Gerçekleşen cenaze namazının 
ardından Silivri Merkez’e tekrar geri 
dönen heyet, ilçe binasında biraz 
soluklandıktan sonra ilçe esnafı ile bir 
araya geldi. Esnaf tarafından güler 
yüzle karşılanan Polat ve beraberin-
dekiler Silivri esnafının sorunlarını 
dinleyerek, sorunların çözümü nok-
tasında çalışmalara başlayacaklarını 
dile getirdi. Öte yandan iş adamı un-
vanı ile de bilinen Polat, ziyaret ettiği 
kuyumcudan kızları için hediye aldı.
İFTARI HALKLA AÇTI

Esnaf ziyareti sonrasında Kavaklı 
stadında gerçekleşen 15.Kavaklı 
Yenici Mehmet Yağlı Güreşleri festiva-
li ve iftar programına katılan Özde-
mir Polat, burada da halkın yoğun 
ilgisi ile karşılaştı. “Toplumun her 
kesiminden İYİ Parti’ye destek var” 
sözlerini kullanan Polat, ramazan 
ayının bolluk ve bereket getirmesini 
diledi. Ardından festivalin gerçekleş-
tiği alana geçen Polat, protokol’de 
izlediği güreş müsabakaları sonunda 
Tek Rumeli TV’ye röportaj vererek, 
“Türkiye’nin önemli güreş şampi-
yonlarının burada, böylesine güzel 
etkinlikte buluşturulması önemli bir 
olay. Güzel, keyifli bir festival oldu. 
Festivalin gerçekleştirilmesinde başta 
Belediye Başkanı Özcan Işıklar olmak 
üzere emeği geçen herkese teşekkür 
ediyorum” ifadelerini kullandı.
POLAT’A ARNAVUTKÖY’DE 
YOĞUN İLGİ

İYİ Parti 3.Bölge Milletvekili Adayı 
Özdemir Polat, seçim çalışmaları-
na 3.bölgenin en kuzeydeki ilçesi 
Arnavutköy’den devam etti. İYİ Parti 
Arnavutköy İlçe Başkanı Mustafa Vu-
ral ve heyetinin karşıladığı Milletve-
kili adayları ilçe merkezinde bir süre 
dinlenip, çalışmalar hakkında planla-
malar yaptıktan sonra sahaya çıktılar. 
Özdemir Polat, Prof. Dr. Kürşat Özen 
ve en genç milletvekili adayı Sezer 

Özsoy’un katıldığı seçim çalışması 
semt pazarlarından başladı. Pazarcı 
esnafından ve vatandaşlardan yoğun  
ilgi gören İYİ Parti vekil adaylarının 
gezisi, zaman zaman vatandaşın 
çeşitli konulardaki sorulara verilen 
cevaplarla devam etti.
KAIDER’E ZİYARET

Seçim çalışmalarını bölgedeki 
hemşehri derneklerini ziyaretleri ile 
devam ettiren Özdemir Polat’ın bir 
başka durağı ise KAIDER oldu. Arna-
vutköy’de yaşayan Kars-Ardahan ve 
Iğdır’lıların çatısı konumunda olan 
KAIDER’in Başkanı Çetin Çelebi’yi 
ofisinde ziyaret eden Polat ve berabe-
rindekilere yakın ilgi gösteren Çelebi, 
“Bizler için aslolan şey memleketin 
huzuru, güvenliği, barışı ve özgürlü-
ğüdür. Bu temelde adım atan herkese 
şükran borcumuz vardır. Öte yandan 
Kars-Ardahan ve Iğdır’lı hemşeri-
lerimizin de TBMM’de olması bizler 
için ayrı bir güç ve gurur kaynağıdır. 
Sizlere çıktığınız bu yolda başarılar 
diliyorum” dedi. 
‘ÖZGÜR İRADE 
SANDIĞA YANSIMALI’

Çelebi’ye konuk severliğinden 
dolayı teşekkür eden milletvekili 
adayı Özdemir Polat, “Önemli olan 
özgür iradenin sandığa yansımasıdır. 
Halk sandıkta özgür iradesine dayalı 
oyunu özgürce kullandıktan sonra, 
sandıktan çıkacak her sonuç başımı-
zın üstündedir” diye konuştu.
‘KONU MEMLEKET OLUNCA 
KENARDA KALAMAZDIM’

Özdemir Polat, yaptığı konuşma-
da, “Her ne kadar uzun yıllardır siya-
setin içinde olsamda gerçek anlamda 
aktif siyasete yeni girdim. Bundaki 
nedende genel başkanımız Meral 
Akşener’in bir kadın olarak memleket 
meselesine bu kadar duyarlı olması 
ve bu temelde adım atmasıdır. Sayın 
genel başkanımızın memlekete olan 
sevdasına ve bana yaptığı davete 
duyarsız kalamazdım. Kalmadım. Ben 
de bu davete duyarsız kalmayarak, 
madem ki söz konusu vatan, ben de 
elimi taşın altına koydum” ifadelerini 
kullandı. n Bilal ÇIĞRIM- Kent YAŞAM
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ÖZDEMiR POLAT 

İYİ Parti 3.Bölge Milletvekili Adayı Özdemir Polat seçim çalışma-
larının startını verdi. Küçükçekmece İlçe yönetimi ile beraber bir 

dizi ziyarette bulunan Polat’a vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi
KÜÇÜKÇEKMECE-Cumhur-

başkanı Adayı Meral Akşener’in 
önderliğinde kurulan İYİ Parti 24 
Haziran seçimlerine oldukça iddi-
alı giriyor. Tüm seçim bölgelerinde 
gösterdikleri başarılı adaylarla 24 
Haziran’da iktidar almayı hedefle-
yen İYİ Parti, henüz yeni kurul-
masına rağmen seçimin en güçlü 
partilerinden biri olmayı başardı. 
Öte yandan İYİ Parti genel merkezi 
tarafından verilen talimat ile sa-
halara inen milletvekili adayları, 
alanlarda kendilerini ve partilerini 
tanıtarak hem Cumhurbaşkanı se-
çimleri hem de hükümet seçimleri 
için vatandaşlardan oy istedi.
VATANDAŞLARDAN TAM NOT

İstanbul 3.Bölge’den ise gerek 
iş dünyasında gerekse siyasette gös-
terdiği başarılar ile bilenen Özdemir 
Polat, İYİ Parti 3. Bölge Milletvekili 
Adayı olarak sahalara indi. Seçim 
çalışmalarına doğduğu ve büyüdüğü 
Küçükçekmece ilçesinden başlayan 
Polat’ın çalışmalar sırasındaki tecrü-
besi ve başarılı hitabı vatandaşlardan 
tam not aldı.
SEMT PAZARINA ZİYARET

Çalışmalar kapsamında öncelikle 
Küçükçekmece Fatih Mahallesi’nde 
kurulan semt pazarını ziyaret eden 
Polat, burada İYİ Parti Küçükçek-
mece İlçe Başkanı Fatma Çolak ve 
parti yöneticileri ile beraber hem 
pazarcılara kolaylıklar diledi hem de 
pazara alışveriş yapmaya gelmiş olan 
vatandaşlarla ayaküstü sohbet etti. 
Bazı vatandaşların talepleri üzerine 
onlara İYİ Parti rozeti hediye eden 
Özdemir Polat, “Bizler sizler içinde 
buradayız.Niyetimiz ve muradımız 
sizlerle beraber Türkiye’yi dah İYİ 
yarınlara taşımaktır. Bunun için var 
gücümüzle çalışıyoruz” dedi.
‘GÖNÜLDEN DESTEKLİYORUZ’

Pazar ziyaretinin ardından Cen-
net Mahallesi yürüyüş yolu’nda  bu-
lunan esnafları ziyaret eden Polat, 
esnaflara hayırlı işler temennisinde 
bulundu. Yürüyüş yolu üzerinde 
gezen vatandaşlarla da konuşan 
Polat’a vatandaşlar tarafından yoğun 
ilgi gösterildi. Öte yandan vatan-
daşlar tarafından mevcut 
hükümete karşı gösterilen 
tepkilerde gözden kaçmadı. 
Polat’a hitaben, ‘Şuan da 
iktdar olanlar gitsinler, 
siz gelin iktidara, halk 
sizin arkanızda’ diyen 
vatandaşlar Polat’ı 
gönülden destekle-
diklerini ifade etti.
‘TÜRKİYE İYİ OLACAK’

Esnaf ziyareti sonra-
sında Küçükçekmece Gültepe 

Mahallesi’nde açılan İYİ Parti seçim 
bürosunu ziyaret eden İYİ Parti 3. 
Bölge Milletvekili Adayı Özdemir 
Polat burada partililer ile bir araya 
geldi. Yoğun katılım ile açılan seçim 
bürosunun hayırlı olması temenni-
sinde bulunan Polat partililiere hita-
ben, “Yoğun bir seçim atmosferinin 
içine girdik. Bu seçim tabiri caizse 
bir baskın seçimdir.Teşkilat yapılan-
mamız tam olarak yerine oturma-
mışken seçime girmek zorunda 
kaldık. Ancak bu dar zamanda kısa 
sürede toparlanarak çalışmalarımıza 
başladık ve Türkiye genelinde doğru 
ve güzel bir ivme kazandık. Öyle ina-
nıyorum ki Sayın genel başkanımız 
ve Cumhurbaşkanı adayımıza Meral 
Akşenere önderliğinde Türkiye İYİ 
olacak” ifadelerini kullandı.
‘STK’LARIN 
DESTEKLERİNİ BEKLİYORUZ’

Seçim bürosu açılışı ardından 
Küçükçemece Ovacıklılar Derneği’ne 
ziyaret gerçekleştiren Polat, dernek 
yönetimi ile bir araya gelerek Türkiye 
siyasetine dair önemli açıklamalarda 
bulundu.Konuşmasında Türkiye’nin 
zor bir süreçten geçtiğini ifade eden 
Özdemir  Polat, “Türkiye şuanda 
ekonomisi ve siyasi çıkmazları ile çok 
zor bir süreçten geçiyor. İşte bu zor 
süreçte İYİ Parti halkımıza yeni bir 
nefes olmuştur. Sayın genel başkanı-
mız ve Cumhurbaşkanı adayımız ile 
beraber ‘Türkiye İYİ olacak’ diye yola 
çıktık. Çıktığımız bu yolda Sivil Top-
lum Kuruluşları’nın desteklerini de 
arkamızda görmek istiyoruz” dedi.
İLÇE BAŞKANLIĞINA ZİYARET

Dernek ziyareti sonrasında Sefa-
köy Merkez Camii’nde gerçekleşen 
iftar programına katılan İYİ Parti 
3.Bölge Milletvekili Adayı Özde-
mir Polat iftar sonrasında mahalle 

sakinleri ve camii 
cemaati ile bir araya 
gelerek sohbet etti. 
Sohbetin ardından 
İYİ Parti Küçük-
çekmece İlçe Baş-
kanlığı’nda parti 

yöneticili ve parti 
üyeleri ile bir 

araya  
gelen 

Polat, burada yaptığı konuşmasın-
da, “Baskın bir seçim ile karşı karşı-
yayız. Henüz tam toparlanmamış-
ken, teşkilatlarımız çalışmalarını 
tamamlamadan erken seçime gidi-
yoruz. Ancak bu dar zamdanda tüm 
partili arkadaşlarım üstün bir başarı 
örneği göstererek hem örgütlenme 
çalışması yürütüyor hem de seçime 
dolu dizgin hazırlanıyor. Hepinizi 
tebrik ediyorum” diye konuştu.
‘İŞTE TÜRKİYE BURADA’

Küçükçekmece’nin kendisi için 
ayrı bir yeri olduğunu ifade eden 
Özdemir Polat, “İlk seçim çalışması 
alanımızın Küçükçekmece ilçesi 
olması bizleri çok sevindirdi. Çün-
kü Küçükçekmece benim büyüdü-
ğüm ilçe. Bu açıdan kendi ilçemde 
seçim çalışmasına başlamış olmam 
benim açımdan çok sevindirici bir 
durum. Sayın genel başkanımız 
ve Cumhurbaşkanı Adayı’mız 
Meral Akşener’in talimatı ile seçim 
çalışmalarına bugün itibari ile 
başlamış durumdayız.24 Haziran’a 
kadar durmadan çalışacağız. İlçe 
yönetimine baktığımızda içinizde 
doktor, avukat, subay olmak üzere 
her kesimden arkadaşımız var. 
Bunun ötesinde doğusundan ba-
tısına, kuzeyinden güneyine tüm 
illerden gelen ve Küçükçekmece’de 
ikamet eden değerli arkadaşlarıma 
baktığımda ‘İşte Türkiye burada’ 
diyorum” ifadelerini kullandı.
‘İYİ BİR BAŞLANGIÇ’

İYİ Parti Küçükçekmece İlçe 
Başkanlığı’na gerçekleştirdi ziyaret 
sonrasında Küçükçekmece Fevzi 
Çakmak Mahallesi’nde kurulan 
Hünerli Eller Çarşısı ve Ramazan 
Şenlik Alanı’nı ziyaret eden Polat’a 
vatandaşların ilgisi yoğun oldu. Alan 
içerisinde kurulan ve yöresel tatların 
tanıtıldığı şehir stantlarını teker 
teker gezen Polat, stant görevlileri 
tarafından ikram edilen yiyecekleri 
yiyerek onlarla sohbet etti. Renkli 
karelerin yaşandığı ziyaret sahur 
vaktine kadar sürerken ziyaret son-
rasında İYİ Parti 3.Bölge Milletvekili 
Adayı Özdemir Polat, Küçükçekmece 
İYİ Parti İlçe Başkanı Fatma Çolak 
ve diğer parti yöneticileri alanda 
içerisinde toplu fotoğraf çektirdi. 
Gazetemize kısa bir konuşma yapan 
Özdemir Polat, önümüzdeki günler-
de diğer ilçelerde de çeşitli ziyaretler 
gerçekleştireceğini dile getirerek,” 
Halkımızn gösterdiği teveccüh biz-
leri çok mutlu etti. İYİ bir başlangıç 

yaptık. Diğer ilçelerde de ziyaret-
lerimiz olacak. İnanıyorum ki 
Türkiye 25 Haziran’da daha İYİ bir 
Türkiye olacak” dedi. 

n Bilal ÇIĞRIM

Sahaya  İndi

Milletvekili 
Adayı  Meliha 

Apaydın

İYİ Partiye üye 
olan bir vatandaşın 
rozetini Özdemir 

Polat taktı

Milletvekili 
Adayı Özdemir 

Polat Milletvekili 
Adayı Kürşat 

Özer

İlçe Başkanı 
Fatma ÇolakMilletvekili 

Adayı 
Evrim Tok

İlçe Saymanı
Sami 

Yaşarlar 

İYİ Partiye üye 
olan bir vatandaşın 
rozetini Özdemir 

Polat taktı

Küçükçekmece Fatih 
Mahallesi Semt pazarında 
vatandaşlardan yoğun ilgi

Polat, Küçükçekmece Yeşilova 
Mahallesi seçim 

ofisinin açılışını yaptı

Polat, Küçükçekmece 
Tevfikbey  Camii’nde iftar açıp 

vatandaşlarla sohbet etti.

İYİ Parti İstanbul 3. Bölge Milletvekili 
Adayı Özdemir Polat 1 Ocak 1960 tarihinde 
Kars’ta doğdu.

Baba adı Kerim anne adı Zehra’dır.
İlköğretimini Kars’ta, ortaöğretimini 

İstanbul’da tamamladıktan sonra genç 
yaşta iş hayatına atılmıştır.

1984 yılından itibaren tekstil sektörün-
de faaliyet göstermeye başlamış, ülkemize 
değer katan işadamları arasına girmeyi 
başarmıştır.

İstanbul’da bir çok sivil toplum kuru-
luşunun kuruculuğunda ve yönetiminde 
aktif olarak yer almıştır.

Özdemir Polat siyasi yaşamına 2000 
yılında Demokrat Türkiye Partisi (DTP) Kü-
çükçekmece İlçe Başkanlığı ile başlamış, 
sonrasında sırasıyla Demokrat Türkiye 
Partisi İstanbul İl Başkanlığı ve Genel Baş-
kanvekilliği görevinde bulunmuştur.

Özdemir Polat Demokrat Türkiye  Parti-
si ile Halkın Yükselişi Partisi’nin  birleş-
mesiyle Genel Başkanlık görevini yerine 
getirmiştir.

Türkiye’nin umudu Sayın Meral  Ak-
şener’in İYİ Parti’yi kurması sonrasında iş 
hayatındaki başarısını ve siyasi tecrübe-
sini Türkiye’nin güçlenmesi ve gelişmesi 
için  değerlendirmek üzere, siyasi  yaşa-
mına İYİ Parti çatısı altında devam etmeye 
karar verdi.

Özdemir Polat meclisin aldığı  erken 
seçim kararı sonrasında  İYİ Parti Genel 
Merkezi tarafından İstanbul 3. Bölge 7. 
Sıra Milletvekili Adayı gösterildi.

Özdemir Polat, evli ve üç çocuk baba-
sıdır.

ÖZDEMiR POLAT 
KiMDiR?

İYİ Parti 3.Bölge 
Milletvekili Adayı 

Özdemir Polat
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